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Vid öppet hus på Frö-

kindsgården rådde verklig
feststämning. Dagen gyn-
nades av varmt och soligt
väder, vilket väl giorde sitt
till, att ett 80-tal samlades
vid Frökindsgårdens vack-
ra entr6 denna dag.

De flesta hade desstörinnan
besökt öppet hus i den nya Cen-
trumkyrkan, där barnomsorgen
hyrt ett av utrymmena, tills vida-
re, för barnstuga. Barnomsorg
och äldreomsorg är numera in-
delat i gemensam områdes-
grupp, och det var den grupp
där Slutarp-Kinnarp ingår som
inbjudit till öppet hus.

o Sketch
Medlemmar ur pensionärs-

föreningen serverade kaffe med
hembakat kaffebröd. En grupp
ur sarnma förening spelade en
sketch. där värdinnan Inga ser-
verade kaffe ur ärvda koppar
och likaiedes ärvd duk, med 300
håI. Att märka var att hålen var
broderade. Allt enligt värdin-
nan och de fem inbjudna gäster-
na.

Ett 60-tal gick'tipspromena-
den som startade vid Centrum-
kyrkan och hade Frökindsgår-
den som slutmåI. De som lycka-
des bäst med frågorna var:

Ragna Karl6n, Äsarp, Moni-
ka Gustafsson, Falköping, och
Gunnel Pettersson, Slutarp,
samtliga hade 10 rätt.

Rätt svar vuxna: 2x2 xZx 2xx
2lx1.

Barnfrågor rätta svar: 2x1 xlx
xlx 2xl.

MARGIT A,

Resa till Dalsiand
för Kinneveds Pastorat tis-
dagen den 13 juni med samling
Vid KINNARPS SKOLA 7.30.

PROGRAM finns att få, Anm.
om delt. till tel 337 49' 330 26

el. 331 72 senast den 7 juni.
VÄLKOMMEN MED!

Astrid Nilsson
besökte SPF

Frökinds Pensionärsförening
av SPF har hållit månadsmöte i
Frökindsgårdens samlingssal,
många pensionärer hade in-
funnit sig denna vackra majdag.

Ordföranden ledde förhand-
lingarna och noteras kan att re-
dan den 8 juni är nästa möte
med samling i Börstigs Hembyg-
dsförenings stuga och med
Frälsningsarm6n som under-
håller.

Elter kaffesamkvämet var det
Astrid Nilsson, kallad "Marsiel-
les ängel" som tog med oss i men
medryckande skildring om hen-
nes arbete i Marsielles undre
värld. Att hamna på livets
skuggsida är verkligen en vand-
ring i förnedring och brott, och
ljuspunkterna i denna misär är
inte många. Astrid fick av justi-
tieministedepartementet ett
certifikat som berättigade hen-
ne att göra fängelsebesök, det
är mycket ovanligt att en ut-
ländsk medborgare får denna
rättighet och hennes berättelser
om livet inom murarna var verk-
ligen fängslande att få lyssna till.
Aven familjerna utanför fängel-
semurarna fick hälsningar av
Astrid, från fångarna som av
olika orsaker hamnat där. l

Astrid skildrade också pensio-
närernas situation i Paris och
Marsielle, de som inte hade någ-
ra sparade slantar att ta till fick
verkligen hushålla med den lilla
pensionen, så vi i vårt land skall
känna oss lyckliga med våra

I över 20 år arbetade Astrid i
Marsielles slum, det var ett rikt
liv på umbärande, men även
ljuspunkier när dessa männ!
skor kunde hjälpa till en drägli-
gare tillvaro. Tonvis med kläder
kom från Sverige och blev till
stor nytt för alla de som behövde
dem, det var som vi alla förstår
en stor mission som utfördes
där.

Astrid är boende i Göteborg
och i full verksamhet, för här
finns också många människor
som behöver uppmuntran och
hjälp.

John Karlsson spelade drag-
spel och ledde allsång och som
avslutning på den trevliga sam-
mankomst sjöngs "Tryggare
kan ingen vara".

KINNARP/STUIARP- FLOBY IF
Ekvallen torsdag 8 juni kl. 19.00

Brolin och Dan Eckerli.d prooar hirilm resp. hatt

|«""rlt* ör idag Skanilinaaiens stiirsta tilloerlure ao möbler

föl kontoi och offen{ig miljö. Företaget omsatte 198;8 ca 700 Mb
oarao 30 Vo omfattade erporthandel. Iilag har Kinnarps 67A

anstiillda mm expanderar kraftigt, diirför söker oi:

TAYOUTARE
Till vår inredningsavdelning söker vi en layout-
are, vilket innebär att du i samråd med våra
inredare kommer att göra inredningsförslag åt
våra kunder.Rita p1anlösningar av kontor,
lunchrum, konferensrum osv.
Till hiälp har vi CAD utrustning och du bör
därför ha stort intresse av denna teknik och dess
möjligheter som hjälpmedel vid kontors-
planering.
För oiilare upplysningar tala meil inreilare
Margarcta Kailsson.
Dina ansökningshanillingar, med betyg och re-

ferunser skickas till personalclref Beruilt Bertil-
ssofl seflast ilen79 juni.

Box 3060,521 03 Falköping. Telefon 0515-333 70.

markruadi I{inrtarp
b[b-qq-

Kinnarp-Slutarps IF hade i
lördags loppmarknad vid Lokal
Frökind. Ett sedvanligt utbud
med hopsamlade saker som
böcker husgeråd av olika slag,
lampor, mattor och givetvis
möbler. Närheten till Kinnarps
Kontorsmöbler var påtaglig och
såväl nya som begagnade kon-
torsartiklar från denna fabrik
fanns med på marknaden.

Lagom till kommersens bör-
jan infann sig regnet, om inte så
rikligt så hade nog ändå neder-
börden en negativ inverkan på
besöksantalet men kanske var
det desto fler som gick inomhus
för att få sig en korv eller en
kopp kaffe.

JOSEF JACOBSSON

En enda scing för hundar
fanns bland utropen. Bear-
d,ed Colh.en RockE Petters'
son kollar så. att det inte
fi,nns några loppor t. den.

En huuudbonad. kunde behöoas ndr regnet kom. Henrik

I

Frökindsbor oöh andra - kör "nygamla fotbollsvägän"l
över Göteve'till Floby och se.



IGnnarp/sluiarp vann rgen
TommAs
Irco,lnon U,
biiddo,d,e
för d,et!

Vätterflickorna-Kin- 4onarp/Slutarp -gri.
5-3 (3-3)

MåI, Våtterflickorna:
Britt Elander 3, Vivi Nor-
man och Gunilla Benja-
minsson.

Kinnarp: Anette Hell-
man 3.

I detta möte var det verkligen
ett böljande spel fram och till-
baka, segern kunde hamnat
vart som helst. Hemmalaget in-
ledde matchen på ett slött och
oinspirerat sätt, som Kinnarp
inte var sena att ta tillvara på.
Redan efter en kvarts spel hade
laget tagit ledningen med 2-0.

Vätterflickorna kom dock
igen och med både tur och
skicklighet kunde man inte bara
kvittera, utan också ta ledning-
en för första gången i matchen.
Innan halvleken var slut, kunde
dock bortalaget få till några fina
anfall, varav ett slutade med.
måI.

- Jag måste allt erkänna att
ett par av våra mål fick vi mer
eller mindre till skänks. Vi hade
turen på vår sida idag, medan
bollen gick stolpe ut för Kin-
narp/Slutarp, sa Rune Nyd6n
hos Vätterflickorna.

Matchbilden förändrades inte
nämnvärt i andra halvlek. Till
slut kunde i alla fall hemmalaget
avgå med segern. Stor del i vins-
ten hade åter igen målvakten
Eva Sven§ung somvräddade la-
get ett flertal gånger i andra.
halvlek, då Kinnarp kom stor-
mande mot måI. Ett plus också
till Malin Bergåker och Britt
Elander. I Kinnarp/Slutarp går
överbetygen till Sofia Jarlsson
och Helen Pettersson.

Tommy Berglund glorde
årets snyggaste mål på Kin-
nemo när Kinnarp/Slu-
tarps IF i går kväll besegra-
de Mullsjö IF med3-l efter
en mållös första halvlek.
Tommys mål kom efter 33
minuter i andra halvlek och
gav hemmalaget ledningen
med 2-1, ett resultat som
en minut senare ändrades
till 3-1 och det blev också
matchens slutsiffror.

Det var en rättvis triumf, även
om segern den här gången satt
mycket långt inne. Det ville sig
inte riktigt i avslutningarna [ör
hemmapojkarna, som annars
förde matchen, men besvärades
framförallt av Mullsjös pigga
kontringar.

o Målen
Det blev också gästerna som

tog ledningen i början av andra
halvlek genom Anders "Fju11"
Johansson. 12 minuter var spe-
lade när Magnus Johansson fick
perfekt träff på bollen och efter
hörna nickade in kvitterings-
bollen. Det var alltså först i sena-
re skedet av drabbningen som
avgörandet kom. Tommy Berg-
lund fick i "fullt språng" kanon-

. träff på bollen i 33:e minuten.
Den satt perfekt insydd i ena
krysset utan chans för MIF-
målvakten. Minuten senare var
Per Winlöf främst i en luftduell
och nickade över utrusande
målvakten och därmed 3- 1.

o Försprång
I och med gårdagens seger tog

Kinnarp/Slutarp enpoängsför-
språng i toppen. Gårdagens
främsta i laget var mittbacken
Håkan Andersson, mittfältaren
Per-Ola Westerberg samt an-
fallets Hans-Olof Gustafsson.
Roger gustafsson, med ett för-
flutet i Kinnaarps IF, spelade
rutinerat i Mullsjös försvar och
tog hand om det mesta i luften.
Framåt var Peter Laveno det
främsta hotet för Kinnarpsför-
svaret.

o Parentation
Matchen inleddes med parne-

tation över den bortgången fot-
bollsspelaren i Borgunda IK,
Tommy Arvidsson, som är född
i Kinnarp och son till'en f d Kin-
narpsspelare, Rune Arvidsson.

Kinnarpsmåhsakten Arne Ekbom borar bort bollen. Tuå,
au Kinnarps målskgttar ses för öurigt i bild, niimli.gen
uid Arnes "borarnritsar" Magnus Johansson och liingst
till oiinster Tom.my Berglund.
. Farochson

ning, även om det blev en del
Det är inte så ofta som far och trassliga situationer med tanke

son tillsammans skipar rättvisa
i en fotbollsmatch. Johnny Wejs-
hag, Skara, dömde och sonen

@epE
den ena sidan medan Sten Ols-
son skötte den andra. De hade
en ganska problemfri tillståll-

KINNARP
l-plar svilla i

oå banans hala underlag.^ BÅSSEJOHANSSON

oBs!
Sönd. öppet 13.00-17.00.

ldag 10.00-13.00.

Biltallen Kinnarp
Tel. 0515/330 60.

skick med fyra
kök. Vidbyggt
tanutepl. Tomt

Slutarps Kvarn
den 12, 13/6 ingen malning el-
ler krossning utföres, p.g.a.r'
studieresa. För övrigt öppet
som vanligt.

o Kinnatpl *,SlutarP' -'ö't

Ekumenisk gudstjänst
är det på söndag kväll i Cent-
rumkyrkan. Det blir medverkan
utav prosten Uno Mårtensson
och kyrkokören.

KINNARPS TOUR
Cykeltävling

Deltävling i

SVERIGE CUPEN för svenska ELITEN
Start och mål i KinnarP.

Första start 10.00. Eliten: 13.30. Mål ca. 17.00'

VÄLKOMMEN!

Skaraborgs-
banken {«""trq

SÖNDAG 1s..go

EKUM. IflAttSMOTE
med Kinneveds kyrka.
Medv. av Uno Mårtensson,
Hoim och kyrkokören.

Varmt välkommen!

CEXTRUM.
KYRKAN
Kinnarp/Slula?p

o

q&F
«r)



Hela cykelpliten till Kinnarp
På söndag kommer hela Sveriges cykelelit till Falkö-

ping och Kinnarp. Man skall göra upp om segern i Kin-
narps tour, en tävling som ingår i Sverigecupen och
arrangeras av Falköpings CK. Tävlingen kommer dess-
utom att bli extra viktig för Sveriges toppcyklister, det'
år nåmlierr sista chansen att ta en av de tolv platserna
som Sverige har i Postgirot. Direkt efter målgång på
söndag kommer förbundskaptenen Ville Nordin att ta
ut de båda sexmannalagen.

- Det bäddar för en fin tävling, den kommer att gälla
mycket för deltagarna och det kan säkert bli en mycket
händeleserik och rolig tåvling med mycket utbrytning-
ar, såger FCK:s tävlingsledare Bosse Holgersson.

Start och mål är förlagda till hansson är på klar uppgång.
Kinnarp och elitklassen skall han har giort fina resultat på sis-
cykla 148 kilometer. Först två tone och han kan säkert hänga
varvpådenlångabananpåskis- med hela vägen, den kuperade'
sen här bredvid texten och se- banan kommer dessutom att
dan fem på den kortare. Banan passa honom fint. Håkan Ar-
lär bli ganska tuff och utslags- vidsson har haft en jobbig var,
givande, cyklisterna skall åka men är också han på uppgång
uppför Varvsberget och Leaby- och kan också han vara 'med
backen två gånger. I Leabybac- "hem" när det drar ihop sig.
kenärocksåettbergsprisinlagt. Karl-Ake Westerberg och Erik

o Hemmahoppen Wildenstam har både varit

Falköpings cKeliteyklisterär [lltt.l'*-tlsistone och är nog

naturligtvis anmälda ""i;;k; f§-l llt]ct rätt form för att
franga med-

tmns det goda chanser att vl har
med några hemmaåkare i täten o Tuff helg
när det drar ihop sig. tilt mål- Eliten kör alltså även i Stock-
gång. Tränaren Jan-Ake Eek holm i helgen. på fredagen körs
har också vissa förhoppningar: ett tidsloip och på lärdagen

- Jan Karlsson är ju i slrå- StockholÅ'country race, som
lasnde form, just nu tillhör han också den ingår i §verigecupen
de två-tre främsta i landet och och är viktiJ for chanserna att
hankansäkertvaraettnamnför bli uttagen iill postgirot.
toppen. Han skall upp till Stock- Jannä Karlsson skall köra
holm och tävla under fredag och båda tävlingarnå i Stockholm,
lördag och kanske kan pro- men är inte iärskilt orolig för ati
grammet bli lite jobbigt, kanske orosrammet skal1 bli foihårt:
mest för att det är kämpigt att -"Landslagstävlingarna i
köra bil såpass långt. Peter Jo- Holland sitte-r ju i bänen, men

Peter Johanson, Jan Karlsson. och H&kan Aroidsson tir
Falkitptngs CK:s stodco kort i helgens elxttö,Dling, Kin_
nanps Tour. (Foto: Dan Nilsson)

jag har tagit det ganska lugnt de etablerade namnen. Hela
underveckanochformenkänns pK-bankens lag med Michel
fin, så det skall nog gå bra. Lafis, Allen Anäersson, peter

Peter Johansson har vissa för- pegestam, Roul Fahlin, magnus
hoppningar om en plats i Post- Knutsso., och Anders Jarl ärgirot' anmält. Biörn Johansson, Spår-

- Jag hade först inte tänkt att vägen, per Moberg. ö."t.o.
köra uppe i Stockholm på lor- Joiran Fagrell, Motala och ex-
dag, men årjagi såpass bra slag oroffsen ier Christiansson. IK
att jag nog får ta mig en fundera- \',r.rco o"h Lars Wahlqvist. NIo-
re, skall jag satsa på en lands- tala är andra killar ata håIa ett
lagsplatsräckerdetinte attköra extra öga på.
här hemma på söndag' säger o TorvkrasserPeter.

Nu är det inte bara eliten som
r Håkan på gång tävlar i Kinnarp på söndag.

Håkan Arvidsson har haft två Sammanlagt tolv olika klasser
jobbiga säsonger på grund av skallköras'Ijuniorklassenfinns
sina knäproblem. Nu är han de bästa på plats och Tidaholm
dock opererad och känner ing- CA:s trio, Per Strååt, Tobias
enting. Efter en förkylning 5r I indblad och Claes Rehn får
han på uppgång igen och vill hårt motstånd' Damseniorerna
gärna vara med och fa-jtas om kör ihop med juniorerna och
en plats i "Girot". " deras lopp är en observations-

- Det måste man försöka sik- tävling inför damernas Giro'd'-
ta på. Visst är jag tvungen att Italia.
köra uppe i Stockholm också Det lär bli många tuffa upp-
ochjag får nog göra ganska bra görelser ute i Kinnarp på sön-
resultat i båda tävlingarna, men dag, med målgången i elitklas-
man måste ha landsiagsplatsen sen sent på eftermiddagen som
som ett måI.' den storq höjdpunkten.

I startlistan saknas inget av HÅKAN JOHANSSON

TXEOALE!

0rMao

LANGA BANAN
6I.5 XM

MOt
tD^lioLM

MOI
JONKOPING

BANSKISS

/6kM

l.r0I ul.nrcEil^MN
v^G 16

S& har ser söndagens bana ut. Eli,ten kör tuå. uaro på, den
långa banan och fem p& den korta.

li Vad,kan,FCI{ göra? 
"

VANVSUENGE I
AsLE

BENGSPFiS



Fanborgitäteniliinnarp
tola-vl-

Till musik och med fanor i tä-
ten tåggae'eleverna vid Kin-
narps skola till kYrkan och För-
samlingshemmet för att där fira
skolavslutning. Varje klass stod
för sin del av Programmet som
förstås bjöd på sommarsånger,
musik och diktläsning m.m. För
skolstyrelsen talade Elisabeth
Dahlälv som tackade för det
gångna året och lYckönskade till
den välförtj änta ledigheten.

Rektor Per-Inge Carlsson
uppmanade eleverna att vara

"ådda 
o* både sig själva och

sina kompisar och ta vara På de
många sköna dagar som ligger
framför. Prosten Uno Mårtens-
son talade och önskade slutligen

'Guds välsignelse över alla. Av-
slutningen inramades av Psal-
merna I denna ljuva sommartid
och Den blomstertid nu kom-
mer' 

E-L-T

Intress Flo o
a

Mats Bemerhag bjöd. sina flickor Martina och Eoa-Lotta

på htistslguts till kgrkan.

tt$b-*t

Rättais ainst mot
I{inruarplS lutarp

Imponerande Floby! Så
kände jag efter torsdagens
möte mellan hemmalaget
och gästerna från Kin-
narp-Slutarp. I 30 år harjag
sett olika omgångar av
FIF:are - den här årgång-
en är mycket intressant.
Vinsten med 2-0 mot gås-
terna var också mycket rätt-
vis. Floby var det lag som
var först på bollen och spe-
lade den mest fyndiga fot-
bollen om man bortser från
de första 20 minuterna, då
Kinnarp- Slutarps kraftful-
la attacker vägde tungt och
där målchanser fanns, men
det blev inget av dom.

Det är svårt att lyfta fram nå-
gon enskild FlF-spelare. Hela
lagmaskinen fungerade alldeles
utmärkt och det gäller framför
allt i den andra halvleken då de
vesslesnabba spelarna ställde
till stora problem för understun-
dom ganska stabbiga gåstspela-
re. Det var många som kom till
korta mot Flobyspelarna och
egentligen var det endast Ove
Josefsson och Jörgen Anders-
son som nådde upp till vanlig
standard.

a Roger - en rese
Jag vet inte om Flobyspelarna

nådde över sin vanliga stan-
dard, men de imponerade. Det
finns inte rnycket rutin i laget,
men det märktes inte. Den ung-

- domlig-Entusiäsmen smiftedc
av sig. Robert Svensson var en
av de många duktiga, men mest
fullfiädrade av Flobyspelarna
är 2?-äriga Roger Bergström,
som jag gärna skulle vilja ha i
r44t lA& Och var hitta en sån
duktig målvakt som Tomas Thi-
el, som kom fram tidigt och växt
ut till en nyckelspelare. Jag kan
lovorda många: Hedström, Sö-
derhielm och Klarqvist.

o "Ärot"
kunnandet...

Många av lirarna har "ärvt"
kunnandet från släktleden -
det hörs på namnen. Jag ska
inte lovorda mer utan bara kon-
statera att om det här gänget får
hålla samman ett tag till så blir
det en fin Flobyfamilj.

Finns ingen anledning för ett
i vanliga fall duktigt spelande
Kinnarp-Slutarp att hänga läpp,
även om jag oroades över trög-
heten på och i en del fötter. Lite
märkligt spelade också försvars-
uppställningen, men det var inte
gästernas kväll, Det är bara att
konstatera.

o Överrumplande
Första fullträffen efter 28 mi-

nuter var ett överrumplande
skott av Stig Bertilsson. Men det
var en snygg fullträff. Den andra
målbollen - efter en kvart i and-
ra halvlek - föregicks av en
grov miss i gästförsvaret och då
var anfallets mittenman Lars

giditiom inte sen att hfuE till
sig läderkulan.

Gästernas P-O Westerberg,
slitvarg som ändå inte gick på
topp den här kvällen, blev utvi-
sad när blott några minuter åter- .' stod. Tyckte att det i just det
läget var omotiverat att skicka
gästspelaren av banan. Möjli-
gen hade jag varit strängare i'
den situation han fick varning
om man nu ska läsa fotbollspa-
ragraferna på rätt sätt...

BASSE JOHANSSON

Kinnemo
lkväll kl. 19

KINI{ARPS_SLUTARP§ IF
SÖDRA VIi{G

Vi tackar Sko-Huset för
matchbollen.

BAD.
tofflor
Storlek 22-45

25r-
SKO.HUSET
KTNNARP - 0515/331 80

Månd-fred 10-18. Lörd 9-13
Affären med lägre priser!

Torsd. den 15 iuni kl' 18.00 på Fabriksg. 3, Slutarp'

För flera inlämnares räkning försäljning av bl'a' ekmöbel,

6 stolar med hög rygg + vitrinskåp, chiffonje, 2 gungstolar,

hallbyrå med spegel, korgmöbel, kökssoffa, 3- och 5Jådig

byrå, gammäl barnsäng, stereobånk, flera soffbord, 2 st

täUnyiior, lavoar med marmorskiva, antik spegel 1800-tal,

piedestal.
GIas och porslin: matservis Lidköping, gammal kaffekanna,
blomkrukor, vaser o. div. porslin. Wiltonmattor, nya och

gamla trasmattor, tak-, golv- och bordslampor, tavlor av

I.Iil. Nybo, I Magnus, Jon Loman m.fl. Kopparsaker: lam-

p", *id;"k"uka, kittel, balja, bunkar o1h kaffekokare'
tennteriin, tenntallrikar, ljusstakar (Skultuna), gamla ra-

dioapparater, stereoanl., böcker, träbesman (1786), silver-
krycka, gammal brandbil av plåt, skrivmaskin, jogging-

bana, solårium, grästrimmer, gocart, tvättmaskin, fiysbox,
smärgel, bandsåg, cirkelsåg, tvingar, hyvlar, gamla beslag,

g.roltrb". samt mycket annat som ej kan specificeras'
kontant betalning. Visning på auktionsdagen från kl' 16'30'

Servering' Välkommen till auktionen'

KVÄLLSAUKTION

AUKTIONSHALL HB
A. Johansson - Tel. 0515/330 81.

Gods mottages för kommande auktioner!

SLUTARPS
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SEGERN Ä.R
Tour efter att

MIN! Roul Fahlin strticker aranarna i luften niir han rallar öt;er mållinjen soln segrore i Kinnarpsha ounnit klungspurten.

Anru& med, sinaförsta eleaer... Höstterminen 1924 kom
2l-äriga Anna Holmquist, sena-
re Sundin, till Rossbackens sko-
la i Kinneved för att ta hand om
undervisningen. Hon blev sin
skola trogen i många år och kun-
de förra lördagen återse sina
första "barn". I Kinneveds för-
samlingshem fanns många av
dem på plats för att prata min-
nen från skoltiden. De äldsta
eleverna är nu 75 år. Det var3l4

I klasserna frän1924 till 1928, till-I sammans ett femtiotal personer,
som deltog i sko[räffen.- EfteF
välkomstanförande av Karl-.
Erik Ingerhage så släpptes såväl
aptiten som talförmågan loss i
full frihet. Med Britta Ingerhage
vid pianot blev det också fart På:
sången, bl.a. sjöngs en nYsliri--
ven visa "Hyllning till Fröken'1,
Anna Sundin, som var en myc-
ket uppskattad oeh avhållen lä-
rare, hyllades med sånger, {ik-
ter och blommor. Göran 'Ah-.
dersson höll ett vackert tacktal.

Hdr sgns "fröken" Anna Sanilin tillsammans med sina första eleoet t Rossboclcerls

tt ai,"iiiraäkiirrarno höstten 7924. Si.ttande Margit Trygg Suensson, EIso Nilsson Nelan-

A;;,-i;e";; And,ersson, Anna Sand.in och Astrid Vesterberg. Stående Gunnar Johans-

,å"1, Otiä p"uirrron Kailsson, Folke A-ndersson, Elsa B-rodd Jonsson, Astrid Gustausson
yit*å,-Ati" Ailln ftid, Karl-Erik -Gustaos_son 

Ingerhage, Gunnar He,rna,nsson, Len-

iåi Fat"rston, Britta S'ilaand,er och Bror Johansion. (Foto: Josef Jacobsson). l2/e'#"1 '



Aulr,tioushull
ersiitter taxön

Arne i Slu
rvlk

S ar om:

Arne Johansson studerar en aD tnatseruiserna som dr med"
på. torsdagens auktron i Slutarp. - Jag har alltid oarit
intresserade au antika saker, förklarar han som anser att
r, oclt, med auktionshallen så har en önskedröm gått i upp-
fyllelse.

Efter nästan 20 år som
taxichaufför sadlar nu Ar-
ne Johanson i §lutarp om
och öppnar en auktions.
hall. På torsdag har Arne
Johansson sin första auk-
tion, vilken han med spånd
förväntan ser fram mot.

- Lite nervöst känns det
allt, erkänner han utan
omsvep.

Stilre-na matserviser, antika
speglar, välbevarade prydnads-
saker... att gå in i Arne Johans-
sons auktionshall känns som en
resa tillbaka i tiden, då seklet
ännu var ungt.

- Jaghar alltid varit intresse-
rad av antikviteter och det
kånns roligt att pröva något nytt,
svarar Arne Johansson på frå-
gan om varför han ställt taxibi-,
Ien åt sidan och istället öppnar
auktionshall. Han syns ofta själv
på auktioner och har under

årens lopp fått goda kunskaper
i hur antikviteter värderas.

. - Fastän nu harjagtvå verk-
ligt seriösa värderare som hjäl-
per mig, förklarar han förnöjt.

En av Arne Johanssons stora
stoltheter i auktionshallen är en
robust ekmöbel söm han natur-
ligtvis hoppas få ett bra pris för.

- Speciellt möbler brukar
ungdomar vara intresserade av.
De börjar med en äldre soffa och
byter sedan upp sig, konstaterar
Arne Johansson.

Första 'äuktionen för Arne
Johansson är nu på torsdag och
han är mycket nyfiken på hur
det hela kommer att avlöpa.

- Visst känns det lite ner-
vöst, men jag vet att det finns
stort intresse för antikviteter här
i bygden. Dessutom är det spän-
nande att pröva på något nytt,
avslutar Arne Johansson innan
han återvänder in i sin lilla auk-
tionshall.

SUSANNHE LARSSON

Y an d,ring, S lut arp r,,hY
I
I

I

Hembygdsföreningen i
Kinneved anordnade un'
der gångna veckan en vand'
ring i Slutarps'bY, d v s det
område som ligger inom tri-
angeln Kvarngatan, ^Falkö'
pingsvägen och järnvågen.
Slutarps by skiftades mel'
lan åren 1824 och 1868, då
gårdarna flyttades ut till de
platser de idag har.

Med om den historiska vand-
ringen, då gamla hus och boen-
de diskuterades, var drygt ett
20-tal personer från Slutarp och
Kinnarp. Förutom att ordf. i för-
eningen Rune Lennartsson och
Erik Gustafsson, kassör, berät-
tade om byn och händelserna
där, hade många av deltagarna
också'mycket att komma med,
bl a då Bror Johansson eller
"Bror i kvarna" som .han all-
mänt kallas.

23 olika punkter fanns på kar-
tan som alla fick sina kortare
eller längre omnåmnanden.
Vandringen tog drygt ett par
timmar att genomföra.

so'11,, Ka,rlsson, Andersson, Sofica Hector och Kerstin Eriksson.



Frökind.gården
siktar fturrråt ''!tu

. . . och för Kignprp/Slutarp
Den södra fotbollsfem- laget än tiU SOa", Ving, men det

man har format sig till ett bollsäkra gästlaget kunde styra -
verkligt getingbo. Det finns de fortsatta händelserna till ett
inga säkra matcher så hår oavgiort resultatl

långt - det visade sig inte
minst den senaste mitt-i' Hemmalaget reste sig bra ef-
veckan-omgången, där ter en pers I första halvlek och
Kinnarp/Slutarp spelade det gäller framförallt Tommy
hemma på Kinnemo. Berglund, som jobbade för

1-l mot Södra Ving är inget minst två den här kvällen' Fullt
att skämmas för även om jag, i nivå med inledningsmatcherna
med hänsyn till hemmalages fe- är inte alla i laget för närvaran-
ta målchanser i andra halvlek, de, men ändå en fullt godkänd

inte tyckt att en uddamålsseger insats'
suttit helt fel. Södra Ving bygger nytt med

Nu blev det oavgiort sedan ungt folk och "gamle" Ola An-
SödraVing:underföistahalvlek dersson har redan fått stil på

spelat en fin direktfotboll med det. Bra rörlighet i spelet och

ett ungt manskap. Lagets 1-0 svårfångade lätta fötter, gör att
efter 28 minuter var därför en jag tror att många lag kan få job-

logisk följd av det goda spelet. bigt med V-ingarna'
Påt.ik Sc;.ensen heter målskyt- Johnny Wejshag, Skara, gjor-

ten. de sin andra match som domare
på Kinnemo inom lopPet av ett

o Nyttkapitel lä""r'""IT;I::Jä::"i,ä11
Den andra halvleken blev ett äng.

nytt kapitel. Hemmalaget vände
biad och fick till stånd ett kraft-
i;ilrp"i mot gästförsvaret, som o Getingbo
gav en handfull rejäla chanser Apropå det inledningsvis
till kvittering. Den kom också nämnda getingboet finns det
genom Kinnarp/Slutarps speci- anledning att återkomma till det
ällemåltiuvMagnusJohansson, efter torsdagens omgång' Ul-
som med en språngskalle såg ricehamns IF gick i topp efter
till så att läderkulan borrade sig klar triumf mot förra omgång-
in i nätet. ens duktiga Flobylag, som slog

Fortsättningen av halvleken Kinnarp/Slutarp. Och vem hade

Vid Frökindsgården i
Kinnarp har ett utveck-
lingsarbete pågått. En ut-
värdering har giorts av det
arbete som påbörjades vå-
ren -86, efter ett beslut av
socialnåmnden.

En arbetsgrupp tillsattes
för att utveckla verksam-
heten vid Frökindsgården.
Gruppen har nu avslutat
det två och ett halvt år långa
utvecklingsarbetet och har

-trFåIött.. - -
I gruff in har representanter

från personalen ingått samt från
socialnämnden och socialkonto-
ret.

En av grundprinciperna i ar-
betet har varit normalisering.
Man har bl a gått igenom gamla
rutiner och skärskådat dem och
åindrat om det behövs.

o Arbetslag
Personalen i hemtjänsten och

på Frökindsgården arbetar till-
sarrrmans i arbetslag. Detta in-
nebdrr att arbetslagen hjälper
pensionärerna både på ålder-
domshemmet och i distriktet.
Man har fått båttre utnyttjande
av personalresurser. Både ar-
betsledare och r,årdbiträden
kan vikariera för varandra. Per-
sonalen på ålderdomshemmet

.och i hemtjänsten har kommit
närmare varandra,

- Något som är bland det
bästa med det här är att varje
vårdbiträde har ansvar för sina
pensionärer, säger områdes-
chef Birgitta Adolfsson.

- Pensionärerna får större
förtroende för "sitt" vårdbiträ-
de som också har fått mer kon-
takt med de anhöriga, säger Bir-
gitta.

Pensionärernas hela omvård-
nadsbehov tillgodoses av vård-
biträdet. Man överenskommer
om tid för läkarbesök, bad, städ-
ning och liknande göromåi. Fler
aktiviteter ordnas för pensionä-
rerna. Man samlas till sång- och
musikstunder, samtal om före-
teelser i nutid och dåtid. Ett gott
samarbete har även etablerats
med landstingets fritidsverk-
samhet. Aktiviteterna genom-
fors i små grupper där varje
pensionär tillgodoses på ett bätt-
re sätt.

Det har framkommit många
positiva omdömen om föränd- .

rinsarbetet så man kommer att
fortsätta.

- En folder kommer att ges
ut till kollegor för att informera
om arbetet och därmed under-
lätta det fortsatta utvecklingsar-
betet i övriga delar av kommu-
nen, säger Birgitta.

BARBRO OTTERSTEN

gav mer pluspoäng till hemma- räknat med att Grolanda -

klara enpoängare mot en av fa-
voriterna, Ekedalen? Faikö-
pings nya konstellation såg inte
upp tillräckligt mot Timmele,
som är på gång mot storformen
- förlust för FAIK/FBK/Rapid.
Att Tomten hemma på Kloster-
vallen skulle trilla dit mot Mull-
sjö - det hade inte ens "Sippan"
drömt om.

Detta sista som ett apropå till
vad som hände på torsdagskväl-
len i en publikt attraktiv serie.

BÄSSE JOHANSSON

o Kinn atpl
Slutar

Pappersinsamling
I dag, måndag blir det under

seneftermiddagen pappersin-
samling i Kinnarp/Slutarp. Bun-
tar kan placeras utanför fastig-
heterna. iqi6 -n

Skolträffen i Kinnev€d som vi beräuade om i månda-
gens tidning, hölls under stort deltagande förra lördagen. Tyvärr
blev en del namn i bildens övre rad omkastade. Så här skall det va-
ra: Sittande fr.v.: Margit Trygg-Svensson, Elsa Nilsson-Nelander,
Anders Andersson, Anna Sandin, Astrid Trygg-Vesterberg. Stående
fr.v. Gunnar Johansson, Britta Silvander, Bror Johansson, Ella Pet-
tersson-Karlsson, Lennart Pettersson, Folke Andersson, Linnar
Hermansson, Elsa Brodd-Jansson, Astrid Gustavsson-Nyberg, Ella
Lind-Ahlin,Karl-ErikGustavsson-Ingerhage. tslb-|7.

Försäljning av hemvävda

trasmattor
i Krogstorp, Slutarp (vägen
Slutarp-Vårkumla, skyltat)
lörd. den 17 juni kl. 13-17.
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Pensiottäret ,ryu
oo"glpa varresa

Kyrkans pensionärer i Kinne-
ved avslutade vårens träffar
med traditionsenlig resa. Bus-
sen var fylld till sista Plats när
Carl-Arne Adamsson som rese-
ledare hälsade å kYrkorådet
vägtrar alla välkomna. Resan
gick över Skövde. I det vackra
försommarvädret kunde rese-
närerna beskåda blommande
kastanj och syren På Billinge-
sluttningen.

Vid resans mål, Ullervad in-
vid Mariestad, hälsade läraren
och veniaten Eskil Wernersson
välkommen ocn berättade om
trakten och dess historia samt
tidigare kyrkor och den nuva-
rande, vars värdefullaste före-
mål är altarskåpet från 1500-ta-
let. Wernersson höll andakt in-
ramad med psalm och solosång.
Efter kyrkobesöket kunde man
vid vandringen till det närbeläg-
na församlingshemmet för sam-
kväm beskåda den underbara
utsikten över bygden. Vid kaffe-
samkvämet underhöIl försam-
lingsassistenterna Ulrika An-
dersson, Kinneved och Helena
Witting, Ullervad med duett-
sång samt ledde allsång. Vidare
överlämnades gåvor till resans

| äldsta deltagare.
I Med Wernersson som guide

I företogs en rundtur i Mariestad
I där domkyrkan, landstinget
metl nAra bvgg-
nader kunde beses. Hemresan
gick över'Odensåker På mYcket
natursktina vägar. -:

Försäljning av hemvävda

trasmattor
i Krogstorp, Slutarp (vägen
Slutarp-Vårkumla, skyltat)
lörd. den 17 juni kl. 13-f7.

Kinneveds
RK

Resa för äldre torsdag 29 juni
kl. 12.00.
Samling Frökindsgården.
Pensionärer födda 1919 eller
tidigare är välkomna. Makar
följas åt oavsett ålder.
Anrhälan senast 26/6 per tel.
330 06, 330 93, 332 08.

Kinneveds RK-krets

Div. V Tidaholmsgruppen
Igelstorp - Kinnarp/Slutarp
0-21 (0-12)
MåI, Kinnarp/Slutarp:Anet-

te Hellman (8), Ulrika Jarlsson
(?), Åsa Karlsson (2), Sofia Jarls-
son (2), Helen Perssson, Helen
Åstrand.

Som siffrorna antyder hade
inte hemmalaget Igelstorp nå-
gonting att säga till om i lörda-
gens match mot gästande Kin-
narp/Slutarp. Det var spel mot
ett mål matchen igenom.

- Det finns inte mycket att
säga, siffrorna talar för sig själva
sa KinnarplSlutarps lagledare
Magnus Johansson efter match-
en. En positiv överraskning i
laget var Pia Andersson som
inte spelat så mycket men som
skötte sig utmärkt. Båda lagen
ska också ha en eloge för att
man fortsatte att spela boll i den
andra halvleken sa Magnus Jo-
hansson vidare. A/U-A.

Kinnemo
torsdag kl 19

Kinnarps lF-
Ekedalens SK

Vi iackar Bit & Motor, Slut-
arp för matchbollen.

Båsss På tnl om ftia-n

Go morron!
Det lönar sig att annonsera

i Falköpings Tidning. Det
kunde nyblivne auktions-
hallsägaren i Slutarp, Arne i
Krackgårn, konstatera när
han på torsdagskvällen såg
stora skaror med folk komma
till premiärauktionen. Så har
mycket folk har det inte varit
i Slutarp sen 50-talets fot-
bollsmöte mellan hemmala-
get och.Jönköping Södra. Det
var då man invigde Tånga-
vallens elbelysning - denför-
sta arena i våra trakter som
hade elljus. Om jag läst min
idrottshistoria rätt så kom det
över 2.000 personer till
Tångavallen den kvällen.

-o-
Men åter till auktionen.

Arne i Krackgårn sken som
en sol när han som "biträde"
till auktionisten, en herr
Ivarsson från Tibro, visade
upp alltifrån en frösabox till
en Skultuna ljusstake. Det
var snabba bud och jag fann
plötsligt att jag stod som äga-
re till en gungstol, svart, väl-
giord och med vackert hand-
målade blommor på. Jag ha-
de under auktionens "föröv-

ningar" bestämt mig för att
bjuda på gungan. För 500

kronor fick jag den gungstol
som jag drömt om sedan
barnsben. Jag minns att jag
var mycket glad i den gung-
.+^l §om h,:c{e

-o-
Fru Johansson hade inget

att invända i'not att jag kom
hemsläpande med en gung-
stol. Honhadesinaaningar... :

- Du har giort en bra affär.
Det sa några av dem som

förstår sig på värdet av såna
håi,n grejer.

Jag brukar inte gå på auk-
tioner, men det var faktiskt
riktigt roligt.

Om jag varit stadd vid lite
bättre kassa hadejag nog in- ,

handlat ävenså tio kilo sand-
papper. Å andra sidan hade
fru Johansson säkert frågat:
vad ska du med sandpapper
till?

-o-
I Slutarp samlades denna

afton proffs och amatörer för
att vara med om auktionsPre-
miären hos Arne i Krack-
gårn. Inte ens det stora gär-
det bredvid hallen räckte till
för parkering. Alla till riksvå-
gen gränsade gator var knö-
kafulla med bilar, vilket visar
att köparna kom ett stYcke
bortifrån.

- Han som står därborta'
kommer "ännafrå" NYkö-
ping... Det sa en odalman till
en annan.

Det är bra semesterväder.
Det går att uträtta såväl enk-
lare måleriarbeten som di-
verse trädgårdsgöromåI. I
början av veckan betsmålade
jag staketet längs stora vä-
gen. Det är från början och i
grunden bra virke i staketet,
men det kan väl knappast
vara något annat än vågsaltet
som gör att det slits ner snab-
bare än den staketlänga som
löper bort från riksvägen.

-o-
Apropå riksvägen så

den genom samhället hastig-
hetsbegränsad till 50 kilome-
ter. Tyvärr finns det för
många "Lill-Lövisr'-Johans-
son-kopior, som tror att vä-
gen är till för race. Under-
stundom är det otroliga far-
ter. Den tunga trafiken tuffar
på i vildaste laget också den

- man behöver nästan säker-
hetslina fästad i staketet om
man inte ska förflyttas av luft-
draget.

- Jag tar ner mitt staket
och målar det inne i min träd-
gård.

Det sa en granne som såg
att jag målat.

Jag har dock lite svårt att.
montera ner vårt trästaket.
Det skulle nog förefalla lite
väl drastiskt.

-o-
Vi har gott om djur i träd-

gården. Det finns igelkottar,
svalor, duvor, kajor och ska-
tor. I dagarna tre har en skat-
unge vandrat runt utan att
kunna ta vara på sig själv. Jag
har utfodrat den med bröd-
bitar vid ett par tillfällerr, rne-n

nu har j ag konstaterat att för-
äldrarna tar sitt ansvar för
den lille som ännu inte kan
flyga. Nedramlad från sitt bo

- misstänker jag. Vingarna
är ännu inte utvecklade, men
den gör i alla fall små trevan-
de försök att lyfta.

-o-
Nu raskt ut i trädgården.

Den sol som just i dag fredag
skulle skuggats av moln, en-
ligt veckans tidiga prognos,
lyser från en klarblå himmel
Jag borde kanske även i dag
uträtta enklare trädgårdsar-
beten. Annars säger mor i
huset att jag är lat' Det får
man inte ens vara när man
har semester.

Slut för idag och ha en trev'
lig helg. Dessutom Elad m;

sommar.

@

Nästa lördag är det rir.
sommardagen och då kom
mer varken FT eller llieir- .
berga-sidan. Så vet ni octsa 

I
Ha det så bral 

I
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FALKÖPINGS CYKELKLUBB
tackar alla företag som med priser, annonser, bilar, skyl-

tar, m.m. hjälpt oss genomföra KINNARPS TOUR'

Tradition e I lt m i dsom ma rti rand e
midsommaratton på Tångavailen
Lövade vagnar från Samuelssons och Centrum Livs kl 13.,
Kl 13.30 Britt-Marie Stridh leder dansen kring midsommar-
stångeru

KI. 14.30 Dragning reselotteriet.

Kl. 15 Ärets match: flieklag mot mammor.
Servering, ponnyridning, chokladhjul, pilkastning m m.
Tänk pä barncancertonden - äössa llnns utplacerad vid
entrön.
Välkomna till en trivsam midsommarafton!
Kinnarp-Slutarps [F, ungdomssektionen

SÖNDAG 19.00 KVÄLLS.
MÖTE medverkan av Dani-
el Kindbom m.fl. Varmt
Välkommen!

KYRKAN
l(inne?p/Sluterp

Kinnemo
idag kl. 19.00

Kinnarp/
Slutarps lF -
Ekedalens SK

Vi tackar Bil&Motor, Slut-
arp för matchbollen.

disk musik som tema fanns det
körer från Norge, Danmark, ,

Finland, Island och Färöarna.
Den afrikanska kören Ruhija
gästade också stämman.

Men det var inte bara fest
under de tre dagarna som stäm-
man varade utan det var kör-
verkstäder och konserter runt
om i Skinnskatteberg samt även
utanför centralorten. Det fanns
ett femtiotal program att välja
på så utbudet var stort och mäk-
tigt. En hel del artister bland
annat Maritza Horn, Anders
Linder, Birgitta Ulfsson med fle-
ra medverkade under. stäm-
man,

Att få uppleva en sådan stäm-
ma går inte att beskriva utan
den bör'upplevas. Det är ett
minne för livet.

Lotterierna på
loppmarknaden
i Slutarp-Kinnarp
vid Iokal Frökind
Vinsterna utföll på följade lot-
ter: Serie A, senapsgul lott: 1:a
pris lott nr 23, 2:a pris nr 92.

Vinsterna består av frott6la-
kan och gästhanddukar.
Orangeröd lott serie U. l:a
vinst en väska på lott nr 23 oeh
en klocka på lott nr 88.

Vinsterna kan hämtas hos Silf-
verstrans Herrfrisering i
Kinnarp,

Ifinn/SIut- E dalen l-2,
Kinnarp/Slutarp fick inkasse-

ra en smärtsam förlust när man
i torsdags tog emot Ekedalen ute
på Kinnemo. Ekedalen kunde
vinna med 2-1 sedan man haft
ledningen med 1-0 i halvtid.
Siffrorna kan ej betecknas som
rättvisa då Kinnarp/Slutarp var
det lag som ägde spelet.

- Vi spelade bra fotboll ända

fram till straffområdet men vi
lyckades ej få in bollen. Det var
lite av stolpe ut idag, även om
vi som sagt inte giorde en dålig
match, sa Kinnarp/Slutarps lag-
ledare Ulf Karl6n.

Hans-Olof Gustavsson var
den som nätade för hemmala-
get. Ingen ska framhållas fram-
för de andra i ett bra lag.

zb/6 -vr -

I
I
I

Nya och beg KANONBILLIGT t

iiT:3S:-!IIäEY3---l
DÄCK TILL s

L-r
Kinneaedsbor
giistade ?*,

hörstiiruut,a
Ett tiotal medlemmar från

IOGT-NTO i Kinnarp har giort
en resa till den mycket omtalade
oih storslagna körstämman i
Skinnskatteberg. I ett strålande
väder och irdör 10.000 åskådare
invigde kulturminister Bengt
Göransson den åttonde kör-
stämman.

Närmare 3.000 sångare från
hela Norden har i tre dygn övat,
lyssnat och kohserterat till
främst nordisk musik som var
genomgående tema för årets
körstämma.

Som sedan bjuder inleddes
programmet på Herrgårdsäng-
en på lördagen med den pampi-
ga inmarschen av alla körer.
Drygt 200 körer med nästan 3000
sjungande sångaie ger onekli
gen ett bestående minne. Bland
de intågande körerna kunde
man urskilja BelSono Falkö-
ping, Da Capo Töreboda, Dis-
skanten och Dissonans Skövde,
Järpåskören, Kören Mullsjö,
Norra Kyrketorps Kyrkokör
och §kara Kammarkör. Så vårt
län vär väl representerat.

Årets konferencier Cyndee
Peters hade ett fullt och välma-
tat . program att presentera'
dessutom framträdde hon med
en del sånger. Hela programmet
höll eh mycket hög standard.
Eftersom ståmman hade nor-

lAbu:S
HASPELSEI
Cardinal 354

* spö

OIBllTIGI!
Köp Din Cardinal+ul-
le hu, så. får Du
ABU:s fiskeväskal
Så långt lagret räcker
eller t.o.m. 15/7.

595:'?ii-Z4B.-
.L

!Abu:S
FTUGFI

Spö-rulle-lina
SEI

Backing.

l I
I
I I I

Skogsvägen SLUTARP 0515-335 92

SPORIFISKARE!

SPtlRTFISKESAN

lJrban spikar igen för Hammar! Ska TG&lF:s backkli'ppa
klara at: att spfka igen si.ttförstsar i den soå,rabortamatch-
en nlot lJrban Hammars Karl'slund i morgon? Foto: Hasse
Sund,berg. 4+/b-tq" [*rva'' ['r0,r. u<irrrrarp)
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Kinnarp/Slq***P i*P oner ar
Gästande Kinnarp/Slutarp

gjorde en mycket fin insats i
toppmötet på Idrottsparken i
Timmele i går kväll och vann
med övertygande 3-0 efter en
mållös första halvek. det blc en
i långa styckentuffoch tät m"atch
med bra spel från båda håll.
Trots den mållösa första halv-
leken saknades inte möjligheter
till fullträffar, allra närmast var
hemmalaget med en ribbträff. I
spel var den första halvleken
annars jämn. '

Gästerna exploderade direkt
efter paus och fick igång ett spel
som giorde att hemmalaget kom
till korta. Efter ett rejält tryck
kom 0-1 fem minuter genom
Hans-Olof Gustavsson, som i
närkampsspel visade sig vara

,den starkaste och tåade bollen
förbi hemmamålvakten. P-O
Westerberg stod för framspel-
ningen

När Magnus Johasson i 25:e
minuten prickade in 2-0 var det
efter ett mycket fint anfall där
Torbjörn Akesson serverade
Magnus en kalasboll. 0-3 kom
i 78:e minuten genom Per Win-

löv på nick efter inlägg från
Hans-Olof Gustavsson.

I den tuffa striden i tabelltop-
pen hänger såväl Kinnarp/Slu-
tarp som Timmele med och
skuggar Ekedalen när serien tar
pausvila. Gårdagens insats av
gästerna var mycket vass.

Hans-Olof Gustavsson var pla-
nens i särklass bäste spelare och
en ständig oroskälla för rutine-
rade mittbacken Per-Åke
Knutsson med 95 matcher i
ÖIs-trolan och några i Elfsborg
och en hel del i Grimsås. Den
matchen i matchen vann Hans-
Olof. Per Ola Westberg, Håkan
Andersson, Jörgen Andersson
och Ove Josefsson var ytterliga-
re en kvartet gästspelare som
höjde sig något över sina kompi-
sar som dock alla gjorde en
mycket fin match. Timmeles
lagmaskin fungerade inte fullt
ut och det gick grus i maskineri-
et när Kinnarp/Slutarp gick på
press i andra halvlek. Många
duktiga lirare hnns i gänget.
Thomas Svensson var en. Och
som sagt: Knutsson är värdefull

men {ick inte med sig resten av
laget den här gången.

Domaren Stig Ljung från Hjo
med massor av rutin att falla till-
baka på. Han släppte till precis
så som man ska och så som boll-
spelare tycker det ska vara.
Duktiga medhjälpare på linjen
var Sten Samuelsson, Grimsås
och Åke Johansson, Limmared.
Den här trion har åtskilliga
matcher i höga sammanhang att
falla tillbaka på. Det märktes.

BÅSSE JOHANSSON

Semestelstängt
7fi - 28n
Kinnarps Fabriksnederlag
0515-331 86.

Silfuerstrands Herrfriseting

SEM ERSTÄNGT

AUKTION
Lördagen den 117 kl 10.00 på Fabriksg. 3 Slutarp.

För ett dödsbo och flera inlämnares räkning försäljning av
gedigen utskuren ekmöbel m 4 stolar, hög rygg, matsals-
grupp nyrenässans m skulpt. lejonhuvud o eklöv * 6 sto-
lar, hög rygg, spegelbyrå 20-tal, herrbyrå 20-tal, rotfan.
4-låd. byrå, bokhylla, bardisk, soffgrupp, bäddsoffa, Iinne-
skåp, slagbord, köksbord * stolar, kökssoffa, sängar, ste-
reobänk, soflbord, munkbord m stol, hallset.
Div. porslin, Wiltonmattor, tras- och plastmattor, tak-, golv-
och bordslampor, tavlor av bl.a. Axel Österberg, stenka-
kor, leksaker, fiskegrejor, möbeltyg, el-skrivmaskin, el-
räknemaskin, vinterdäck t 245, 2 st motorgräsklippare,
barnkd,rra, trimmer, plåtbilar, pojkcykel, spis, tvättmaskin,
tumlare, hyvlat virke, gullfiber, kylskåp till husvagn, hus-
vagnstoa, husvagn Polar -70 med nytt f-tält, samt mycket
annat som ej kan specificeras.
Kontant betalning. Visning från kl. 9.00. Servering.

SLUTARPS (
AUKTIONSHALL HB

A. Johansson - Tel. 0515/33081.
Gods mottages föi kommande auktioner!

3t7-28t7

Dragningslista
För Kinneveds skytteförening
och Kinnarps/Slutarps idrotts-
förenings reselotteri.
Vinst nr 1 lottnr: 246. Vinst nr
2lottnr: 2046. Vinst nr 3lottnr:
2195. Vinst nr 4 lottnr: 2306.

Vinst nr 5 lottnr: 1468. Vinst
nr 6 lottnr: 1347. Vinst nr 7

lottnr:2072. Vinst nr 8 lottnr:
2956. Vinst nr 9 lottnr: 2015.

Vinst nr 10 lottnr: 1386. Vinst
nr 11 lottnr: 2718. Vinst nr 12

lottnr: 420. Vinst nr 13 lottnr:
2852. Vinst nr 14 lottnr: 1721.

Vinst nr 15 lottnr: 168. Vinst
nr 16 lottnr: 1411. Vinst nr 17

lottnr: 2012. Vinst nr 18 lottnr:
1899. Vinst nr 19 lottnr: 2800.

Vinst nr 20 lottnr: 2440. Vinst
nr 21 lottnr: 2564. Vinst nr 22

lottnr: 687.
Vinst avhämtas senast 31

augusti 1989 på Kinnarps la-
gerförsä§ning.
Kontrollant:
lngemar Bergbom.

Kinneuedsbor
på 'l+-Ft'
Dalslandsresa

Kinneveds pastorats försam-
lingar har haft en gemensam
bussresa till det natursköna
Dalsland. Resan hade planerats
väl av reseledarna, Gertrud
Mårtensson och Sven Anders-
son. Färdkaplan var prosten
Uno Mårtensson. Första uppe-
hållet §ordes vid Frändefors
kyrka där prosten Mellgren
mötte upp oeh höll morgonbön
och berättade om kyrkan samt
församlingarna. Kaffe servera-
des i församlingshemmet. Re-
san fortsatte till Håverud där
akvedukten besågs och. Dals-
lands-Center besöktes. Färden

gick sedan på slingriga småvä-
gar via Dals-Långed till Baldersi
näs som ligger på en halvö i
Laxsjön. Rundvandring i par-
ken med besök i "levande lands-
bygd" med hantverkare i ar-
bete. Luneh serverades i herr-
gårdsrestaurangen och laxmål-
tiden var toppenfin.

Nästa resmål var Fröskogs
kyrka med dess berömda tak-
målningar. Fin guidning hölls
av kyrkovaktmästaren och an-
dakt hölls av prosten Mårtens-
son. Bussfärden gick därefter
mot Köpmannebro och uppe-
håll giordes vid slussen. I Skräc-
kestugan, Vänersborg, väntade
det efterlängtade kvällskaffet
med smörgås. Här framfördes
tack från samtliga resenärer till
de duktiga reseledarna och för'
fin underhållning under resans
gång.

KYRKAX
Kinnarp/Slutarp

Lörd. 19.00 Kvällsmöte.
Margareta o Rolf Carlsson,
Ölmstad.

Välkomna!

§emesterstängt
10n - 2t9

Prisbilliga Täcken o. Kud-
dar åter i lager. Blekt
Stjärnlakansväv 25:-lmtr.
Gardinväv i oblekt Linrre/
bomuE, 200 cm bred,
29:Jmtr.

Nilssons Manufaktur
Kinnarp - 0515/331 34

Salong Sophie, Kinnarp
Semesterstängt 1Ol7 - 418

KIq-NABP..-_



UM.
KYRKAN
Kinnarp/SlutarP

Sönd. kl. 10.00 Gudstj. Ing-
britt Nilsson talar och
sjunger.

Välkomna!

KINNARP
1-plansvilla byggd 1984.

Boyta 110 kvm. VidbYggt
gaiage. Allt i utmärkt
skick. Bra lån att övertaga.

PÅ LANDET
1 l/2-plansvilla med 6 rum
o kök. Tomt 2'400 kvm.
'Fastigheten belägen c:a 15

km från Falköping.

Ett glatt gö,ng scouter på kiger i Nomahammar'

[-JY-sc outer
p&läger 6+v1

Det här glada gänget med
UV-scoutei från Åsarp,
Kinnarp och Slutarp till-
bringade sommarlovets för-
sta vecka på låger i Norra-
hammar, drygl en mil söder
om Jönköping.

Lägret, som SAU, Svenska
alliansmissonens ungdom stod
för, varade från tisdag till sön-
dag och hade temat Mose liv och
Israels vandring ut ur Egypten.

Scouterna fick bara använda
slanor och snöre vid uppbygg-
naden av lägret, men det ställde
inte till några större problem.

Här byggdes allt ifrån spisar och
bord till dragsters och pyrami-
der.

Veckan fylldes med många
olika aktiviteter, bl a öken-
vandring, Sinaimarathon och
dragstertävling varvat med fot-
boll- och brännbollsturnering.

Det enormt vackra vädret in-
bjöd givetvis också till mYcket
bad och glassätning. Den vikti-
gaste delen fick också Plats På
ichemat. Nämligen bibelstudi-
um som ägde rum fram På för-
middagen. På kvällarna var det
lägerbåI, som avslutades med
en bönestund.

aa

Aldre n* resa
till Flalnsaa

Kinneveds rödakors-
krets' resa för äldre, tors-
dagen den 29 juni, gick till
stiftsgården Flåmslätt. En
vätfylld buss startade från
Frökindsgården full av fiir-
väntansvulla resenårer.

Resan gick den natursköna
vägen Torbjörntorp-Brodde-
torp-Varnhem-Skärv-Fläm-
slätt.

Resenärerna hälsades vä1-

komna av prosten Frank, som
höll en kort andaktstund i kYr-
kan, innan man bänkade sig vid
kaffeborden. Resenärerna
bjQds på smörgås, god kaka och

lätt
tårta.

Barbro Lundgren och Maj-
britt Johansson underhöll med
sång till gitarrackompanjemang
och belönades med varma ap-
plåder, även Maj britts pianosolo
rönte mycken uppskattning.

De äldsta kvinnliga och man-
liga resenärerna, Elin Thrygg
89 och Karl Wilhelmsson 99,
hyllades med blommor.

Elsa Johansson från SlutarP,
framförde resenärernas varma
tack till Kinneveds rödakors-
krets för en mycket lyckad resa.
Hemfärden gick över Axvall och
Skara till Kinnarp.

Kinruarplslutarps 
-' ' raidarei 1k

JUTll,Ore
Västsaeruska cupett

Kinnarpi Slutarps
juniqrlag gjorde en står-
lande insats i Västsvens-
ka juniorcupen, dår laget
i lördags på. Torpavallen
i Göteborg mötte BK Qvi-
ding. Efter en mycket bra
match med disciplinerat
och taktiskt spel vann
gästerna med 2-4 efter
2-3 i paus.

Efter en trevande start från
båda håll kom gästerna i 13:e
minuten med en halvkon-
tring där Ove Josefsson spe-
lade bollen till Mattias Jo-
hansson som välplacerat
gjorde 1-9. Hemmalaget,
med tekniskt duktiga spelare
men med en något sårbar
backlinje, fixade dock kvitte-
ring efer 29 minuter.

Kinnarp/Slutarp tog åter
lgdningen efter 36 minuter.
Tomas Hektors frispark nic-
kades i nät av Josefsson. Ett

o Mattias igen
Qviding dominerade sedan

den första kvarten i andra halv-
lek, men det blev gästerna som
genom Masttias Johansson skic-
kade in 2-4 i nätet i den 16:e
minuten. Han fick fullträff på en
fri-sparksboll frn Garry Geszti.

Aven i slutet pressade sedan
hemmalaget, men det blir Kin-
narp/Slutarp som går vidare till
den 3:e omgången med 32 lag
kvar i cupen.

Kinnarp/Slutarps IF:s träna-
re Bengt "Blecka" Georgsson
vill ge alla i sitt lag en stor eloge
för den fina insatsen. Speciellt
plus till målvakten Kjell Josefss-
don, som framförallt i andra
halvlek växte ut till en rese och
behärskade och dominerade sitt
straffområde.

bra anfall avslutade Jan Cal-
lenvik med 1-3 i den 40:e
minuten. Lite av en kalldusch
kom sedan 2-3 i den 44:e
minuten.

KINNEVEDS KYRKA
,,SOMMARKVÄLL I KYRKAN"

Lördagen den 1 juli kl 19.00.

Ruth Bergman och Benny Andersson medverkar med sång
av bl a Olsson, Zandelin, Strandsjö. Aftonbön Hans Cle-
menson.

VÅLKOMNAI



Vid sammanstötni.ngen kastailes gnglingen p& mopeden i gatan. Han fördes i ambulans
till Bassjukhuset i Falkitping. ,!lT{t.

En sammanstötning mellan Ynglingen på mopeden kas- köping där det konstaterades
en moped och en personbil in- tades i gatan och fördes i am- att han fått en järnskakning
träffade vid lS-tiden på tors- bulans till Bassjukhuset i Fal' samt benbrott.
äagen i centrala Kinnarp.

Mopedolycka i Kinnarp Resatill Visingsö
Ordförandena i Kinneveds

och Luttra hembygdsförening-
ar, Rune Lennartsson respekti-
ve Ingemar Andersson, har an-
ordnat en bussresa till Visingsö.
Före den lilla sjöresarr glordes ett
besök på Andr6mu§eet samt På
polkagristillverkningen i Gränrra.
nfter miildäsen medföljde en gui-
de bussen och de många deltagar-
na fick verkligen se och höra myc-
ket om den vackra ön. UppehåIl
giordes bland annat vid Tempel-
gården, där konstnären Olle
Krantz' utställning besågs. Två
kaffepauser blev det också under
dagen, som alla tyckte var givande
och rolig. qyq

KINNEVED
Frlluftsgudstjänst vid För-
samlingshemmet söndag 16/7
kl f4.00. Hans Clemenson.
Servering.
Vålkomna!

Kinnarp-SlutarPs IF:s
15-16-årslag deltar för när-
varande i Gothia cup i Göte-
borg.

I går spelades första matchen
och Christer Stenqvist kunde då
rapportera till FT att det blev
förlust mot div' I-laget Wim-
bledon från England. Matchen
spelades i ett "våldsamt" temPo
på Torpavallen med 0-0 i paus

och 0-3 som slutsiffror. Fram-
förallt var engelsmännen dukti-
ga huvudspelare.

- De "sköt" lika bra med hu-
vudet som med fötterna.

Det sa Christer Stenqvist, som
dessutom kunde berätta att
Kinnarp-SlutarPs målvakt Ro-
bert Leijon räddade sitt lag från
större baklängessiffror, "VerY
good keeper" - det roPade eng-
elsmännens tränare från sin

Nu laddar vi för

HOSTENI
Skövde AIK

kommer till
Tångavallen

tisdag kl. 18.30
för möte med

Kinnarp-Slutarps IF
Välkomna!förlust i premiärett) O-3

r:lats vidEidan om PlanEn.
När ni läser det här har Kin-

narp-SlutarPsJaget inlett uPP-
.ladåningen inför dagens match
mot Sandåkern som går redan
kl 8 på Heden. På onsdag är
motståndarna det italienska ia-
get Brixen.
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Guhhkaktus med Zlhlommol

I 30 år har Ebbc- Juliusson
rarna och kaktusen tritss så,
mor. Den trios allts&

grrlrlrlcalctrrx. llon fick ett skott at: förcild-
rttultr l,lllk'l»tgen att den nu har 28 blom-
,!,,1:r. tlg^ffi.

KINNARP
med boyta ca
rum/kök, ljust

och trevligt och i fint skick.
Vidbyggt garage. Tomt
som gränsar till grönom-
råde. Bralånatt övertaga.

******r*******
MB 309 skåp -83
förhöjt tak 10.000 mil
Nissan King Cab -85
8.000 mil

hqft et

§ilrflr,rttt'Jl rl

*
!t
*
+'
,l
+
+
+
*
*

*
+
+
,t
*
+

»>rt
*
*

När föraren av en personbil skulle
hon för ett ögonblick uppmärksamheten framåt.
passerade. Olyckan inträffade i Slutarp/Kinnarp på

föras till bassjukhuset

ta upp handväskan från bilens golv tappade
Därvid körde hon på den cyklist hon just

erhöll cy-gt

Bil&lVlotor
Slutarp 0515/333 30

t*:t***********

Tångavallen
söndag kl 18 höstpremiär

div V
Kinnarp-Slutarps lF
mot Timmele GolF

Kinnemo i dag kl 15
Reservserien: Kinnarp--
Slutarps IF mot Tråvads IF
Vi tackar Intega och ano-
nym givare för matchbol-

. larna.

ai'l

Öppet!
Lenas Gardinshop, Slutarp

Måndag-Fredag
10.00- 12.00, 13.00- 18.00.

Tel. 0515/336 10.

2-plansvilla 5 rok, bad-
rum, wc. Källare med bl.a.
bastu. Uteplats. Huset är
delvis renov,
Mindre uthus.

05r5n70 25

'Gsmeu FÄrilcgE[mFmExllGalrrs FasncHErssYn^

SLUTARP

KADETT GTI 1.8 _87
Vit. Taklucka. Drag

76.900:-

RENAULT 5TS -82
6.200 mil (vit). Toppskick.

29.500:-

FORD FIESTA _85
4.700 mil. Nybes.

39.500:-

Bil[allen i l$nnarp
Tel 0515/330 60

L klisten lättare skador och Iick _t

-
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AB INTEGA som tillverkar kök och utbytesluckor söker
för omgående anställning

MASI(INSNIGIORE
och

FÖBPAGIffINGSPEBStlNAT
Vi erbjuder dig ett fritt och intressant arbete i trevliga loka-
ler i ett litet företag med fin arbetsmiljö.
Vi arbetar dagtid oeh du får fast månadslön.

Kontakta Inga-Lill el1er Sune för vidare information om
arbetet.

Slutarp 521 73 Falköping

@

KVÄLLSAUKTION
Torsd. den 10 aug. kl. 18.00 på Fabrlksg. 3, Slutarp.

För flera inlämnares räkning försäljes ekbord m 6 stolar,
bord m 4 stolar * linneskåp i mahogny, bordrm 4 stolar *
linneskåp * sideboard, ekskåp, soffgrupper, soffbord,
bäddsoffa, slagbord, emmafåtölj, byråer, sekretär, kökssof-
for, köksbord, stolar, soffa * bord + 2 stolar i kurbits, korg'
stol, piedestaler, pottskåp, skrivbord, barnsängar, orgel-
Herrljunga, pigtittare.
Div. glas o porslin bl.a. soppterrin-Lidköping, kristallglas
(snaps- champagne- o grogglas)' wiltonmattor, ryamattor,
trasmattor, tavlor, div. linne, tak-, golv- o bordslampor,
koppar o tennsaker, droppur, amerikaklocka, gam. modell-
järnväg, dartskåp, telefoner, g. radioapp. plåtbilar gam'
jårngrytor, mattvättare, gårdspump, motionscykel, barn-
vagn, gasolspis-husvagn, gräsklippareu hyvelbänk, frysbox,
skomakerimask. fr. nedl. verkstad, traktor T 31 m front-
lastare, minitraktor m kärra, Yolvo L42-74, samt mycket

,. annat som ej kan spec.
Kontakt betalning. Visning från kl. 17,00. Servering.

Välkommen

SLUTARPS 7e ii9!'

AUKTIONSHALL HB
A. Johansson - Tel. 0515/330 81

Gods mottages för kommande auktioner!

Vil*tg match i " femm&rt) 
)

- En viktig match som vi bör
vinna.

Kinnarp/Slutarps tränare Ulf
Karl6n biter ihop inför freda-
gens toppmatch i division V,
borta mot Ekedalen.

En match som Kinnarp/Slu-
tarp måste ta poäng i för att inte '

bli avsågade av serieledarna
Ekedalen.

- Vi förlorade mot dem i vå-
ras med 1-2 i en match som
mycket väl kunde ha slutat an-

norlunda, säger Ulf Karl6n.
I Ekedalen iir tillförsikten stor

inför fredagens viktiga drabb-
ning.

- Kan vi spela som vi giorde
sist mot dem har vi goda chan-
ser, säger ESK:s tränare J-O
Friman, samtidigt som han läg-
ger in en brasklapp.

- Kinnarp/Slutalp år bra.
Det bästa lag som vi r.nötle under
hela vårsäsongeL t$itr-Yl -

Det hårdnar tiII i femmans
Kin narp - S lut arp gj o r de
enda må,let i Ekedalen,tzlV-*t.

Tufft, tått, bra tempo och halvleken. Reservmålvakten i
en vilja hos gåsterna som gästlaget "Blecka" Georgsson

kunde försätti berg - ja, giorde en störtdykning åt rätt
det handlar o* gåäusäi hållochmedettlikaimponeran-

match i Idrottspa"k;;:i 9::-o-l:l:*:ättningenlvekades
Ekedaren aa" r,"ä-äiug"i ;:fiiåä*lira 

no[an' Mvcket

och serieledarna tappade --vti:ä"-itogsätet och revan-
båda poången till Kinnarp- schbågäret-äetvaravgörande
Slutarps IF. Torbjörn för gårdagens match. där mål-
Akesson blev matchvinna- vakten "Blecka" är nämnd för
re genom att pricka in den storspel tillsammans med i för-
fu[traff som betydde se- 9ta @{ - r-O Westerberg'
gern. Matchen hade då spe' Hans-OlofGustafsson - oj' vad

lats i 2Z minuter. stryk han fick i närkamperna -
Det rättvisa i slutresultatet samt Tommy Berglund' Det för-

kan diskutera" - p"u.i,,oääL |ilfti:H:r'tÅ1frI""illr"*-lagen möttes i våras qå. PST äil'io|;å av sina främsta.
vann. Ett tag i andra halvlek vi- *nä 

"-t 
.-'*.r, då såga om

sade hemmagrabbarna e-nprov- fS'fif Og""tfigen bara att"bollen
karta på hur man sk1lete sl8 

-t"-*]åää]ägets väg den här
niir man sumpar målchanser. -;, - '

men å andra,ra"" r,.a.'ä'ili-l #::l-#,ä"å.""i:ilitriå1,1:
ä:i:"å'[t[:H'"";i"ff '"ii.t[*i":*l5u,.i*;ntl;missade helt fri med hemma- ;--;---- -

mävakten. Andersson och Tommy Fred-

Det ska också sägas att^ESK "'nttot Årr, J.HANSS'N
missade en straff i den första

FALKUPINGS KOMMUN
BYGGNADSNÄMNDEN Z

DETALJPLAN
KV FREJ M M, Kyrkerör, Falköping och SLUTARP 7:1 M
FL (Centrum), Kinnarp-Slutarp, Falköpings kommun, upp-
rättade 1989-05-25 är utställda för granskning under tiden
1989-08-14 - 09-04.
För kv Frej m m gäller:
Området är beläget i stadsdelen Kyrkerör och avgränsas i
norr av Torsgatan, i söder av Odengatan och i väster av

västra stambanan. Detaljplanen reglerar byggrätten för in-
dustri genom sammanslagning av kv Frej med kv Odens

västra del. Dessutom möjliggörs byggande av Bangatan
med dess anslutning till Odengatan.
För Slutarp 7:1 m fl gäller:
Området är beläget i Kinnarp-Slutarps centrala del, mellan
de "två ursprungliga samhällena Kinnarp och Slutarp."
Detaljplanen möjliggör utförande av centrumbebyggelse
bestående av bostäder, offentlig- och kommersiell service
samt sporthall.
Utställningslokaler:
- Stadshuset, Stadsarkitektkontoret, S:t Sigfridsgatan 9

.- Biblioteket, Falköping, (kv Frej m m)

- Biblioteket, Lokal Frökind, (Slutarp 7:1 m fl)

För att inte förlora rätten att överklaga detaljplanens anta'
gande skall eventuella anmärkningar skriftligen ha kommit
in till Byggnadsnåmnden, 521 81 Falköping senast
1989-09-04.

Falköping 1989-08-01

Byggnadsnämnden

Tel. 0515-333 90



AB INTEGA som tillverkar kök och utbytesluckor
söker för omgående anställning

ThA§KIN§NICI(ARE
till vår Giben formatsåg och vår justersåg.

Vi erbjuder dig ett fritt och intressant arbete itrevliga lokaler i

ett litet företag med fin arbetsmiljö. Vi arbetar dagtid och du
lår fast månadslön.

Kontakta lnga-Lill eller Sune för vidare information om arbetet.

Slutarp, 521 73 Falköping. Tel. 0515/333 90

I helgen spelades det DM- ten-
nis i Svenljunga. Det handlade
om veteran-DM och i herrar 36
nådde Frökinds TK stora fram-
gångar.

Det blev nämligen dubbla tit-
lar för klubben. Kenneth Palm-
qvist vann singelturneringeni
och tog också hand om första
platsen i dubbel tillsammans
med Bengl Person.

Kenneth Palmqvist hade inga
större bsvär att båirga singelti-
teln. efter en klar semifinalseger
över Lennart Larsson från Dal-
sjöfors (6-2, 6-1) väntade Leif
Itrestberg från Vargarda i fina-

len.' Kenneth vann första set
med 6-4 och ledde med 4-1 i
andra när Westberg gav upp.

Bengt Persson deltog också i
singel, där han efter en tuff
match blev utslagen'i semi av
just Leif Westberg med 6-4,
6-7, 4-6.

I dubbel nådde duon Palm-
qvistlPersson lätt firralen och
hade heller inga större problem
att vinna denna. Leif Westberg
och hans far Carl-Gtista West-
berg, som tävlar för Falköpings
TK, slogs tillbaka med 6-1,6-2. rYr-n.

Kinnarp/Slutarp-Igelstorp
e-0 (5-0)
MåI, Kinnarp: Ulrika Jarls-

son 3, Sofia Jarlsso^n 2, Anette
Hellman 2, Malin Ästrand och
Annika Svensson.

Liksom sist lagen möttes blev
det en storseger för hemmala-
get, trots att tjejerna är match-
otränade efter ett lå,ngt sommar-
uppehåIl. :

Kinnarp startade upp relativt
trögt och hade inget flyt i sitt
spel. Först efter en halvtimma
började tjejerna ta'tag i bollen
och spela ett mer ordnat spel.
Som siffrorna visar gav det ock-
så resultat med besked.

- Andra halvlek var klart
godkånd efter en trög start. Det
som är mest glädjande är att de
unga lilårstjejerna Lisa Gerts- l

son, Malin Malmros och Petro-
nella Silverstrand klarade sig så
bra. Förutom de, vill jag ge en,
extra eloge till backen Elisabet
Johansson som arbetade kopi-
öst matchen igenom, sa Magnus
Johansson, tränare i Kinnarp,
efter matchens slut. ,df.fr

Pappersinsamling
På måndag eftermiddag är

det sedvanlig pappersinsamling
i Slutarp-Kinnarp. Buntar kan
placeras
de båda

utanför fastigheterna i
samhällena. rcttr-m.

tr(inn/Slut. -Borgfunda 4- l
- Fortsättervi attspelasåhär

kan det bli riktigt roligt i höst.
Då kan vi mycket väl vinna seri-
en!

Ja, Kinnarp/Slutarps spelan-
de tränare Hans-Olof Gustafs-
son var mycket nöjd efter sönda-
gens match på Tångavallen.
Helt rättvist - om åin lite vål stort
- besegrade hans lag formstar-
ka Borgunda med 4-1 (1-0).

- Vi spelade mycket överty-
gande och hade dessutom det
rätta flytet. Hela laget är värt
beröm, sa Hans-Olof vidare.

Kinnarp/Slutarp ledde med
2-0 en bit in på andra halvlek.
Då reducerade Borgunda. Men
det hann aldrig bli spännande i
och med Hans-Olof Gustafsson

snabbt giorde 3-1. Sedan var
det lugna gatan för hemmalaget.

Målen för Kinnarp/Slutarp
gjordes av Per-Ola Westerberg,
Morgan Karlsson, Torbjörn
Akesson och Hans-Olof Gustafs-

"oär,". gårdagens match får
Borgunda säkert stora problem
att blanda sig i toppstriden.

- Ja, det här hade vi säkert
inte råd med. Nu blir det tufft i
fortsättningen, sa lagledaren
Bengt Hallenius.

Borgundas mål giordes av
Ronny Linnarsson.

- Alla kan bättre än vad de
visade den här gången, summe-
rade Bengt. L'16-*l

OPPET
i höst

MÅNDAG TORSDAG

15 - 19

lli?åt*',#r"

Tångavallen
Söndag kl 18: div V

Kinnarp.Slutarps lF
mot

Borgunda

Lördag kl 11: CJaget mot
rFR

Måndag kl 18.30: Kinnemo
juniorlaget mot Skultorp

Vi tackar Klingners, Falkö-
ping, för matchbollen!

är idag Sl<andinaoiens stiirsta tilloerkare aa möbler
lig miliö.Företaget omsatte 1988 ca7A0 Mkt oarao 30 Vo

Idag har Kinnarps 620 anstiillda men expanderar

MASKINOPERATÖRER
för kantlistning, fräsning putsning
och fandrpressning i moderna
maskiner.

Arbetstid: 2-skift. 05.00 - -13.36 /
13.30 - 23.06. Varannan fredag
ledig.

LACKERARE
till valslackeringsline.

Arbetstid: Se maskinoperatör.

UNDERHÅLLSREPARATÖR
för underhåll och reparationer av
maskiner och anläggningar.

Kvalifikationer: Verkstadsmeka-
nisk utbildning med praktik eller
mångårig vana från liknande typ
av arbeten.

Arbetstid: Se maskinoperatör.

TAPETSERARE
för arbete på vår tapetseraravd.

Arbetstid: dagtid. 05.30 -- 15.48.

Som anst ölld får du tillgång till subam-
tioner ad lunch samt företagshiilsoaård.
Du får iiaen tillgång till oårt abiuitets-
hus med simbassöng, solaium, styrke-
tr iinin gs gym, t ennbhall mm.

Är duintraserad? Völkommmatt ta
bntaW md aår Wsrulatilelning, F rank

Heaningsm-eller Berndt B ertilxon.

för kontor och offent-
omfattade exponhand el.

fortfaranile kraftigt, ilö(ör söker ai:

Box 3060
521 03 FALXÖPNG
Tel: 0515 - iBit 70

MONTÖRER
fdr skrivbord, skåp, bokhyllor och
stolar.

Arbetstid: dagtid. 05.30 -- 15.48.

f)M-titlar till Frökind
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Sistc- Falbygdsturen,
till Y årkumla o ch Kin ruea e d,

Rolf Green, fyller hör i reh.eferna i graoki,stan oid Kr.nneued,s kyrka för att dessa skul-
le sgnas Liittare. (Foto: Manto lT/oss).

'"turen för säsongen, en ut- a Kinnevedskyrka
fård med Vårkumla och Fården fortsatte mot Kinne-
Kinneveds medeltida kyr- veds kyrka och de närmaste 50
kor som må!. deltagarna styrkt sig med med-

havt ka{Ie i Kinneveds försam-
lingshem besågs kyrkan.Första anhalt var Vårkumla

kyrka. En kyrka i romansk stil

Ett populärt inslag under -I'yiforna-m Fiatendomens in-

"o-*ärär, 
har variide cui- ras från åren mellan L245-L2SO, fdrande i vårt land och hur kyr-

dade Falbygdsturerna."En 3:q hjä]p av träets årsringar. kobyggnationen under tiderna

l§/å, i månaden h"; i"i;: Vårkumla kyrkogård är även föråindrats.

;;r.d; il;il räri; ;;ä-på ffl"räTä'il}":fl :',:li.ä 
"#å :f$;"TåTX1j'åLlJ,ä:

res-or rurrt om.i Falbygden' rratlar,"tiSestenar och i kyrkans ring förstör mycket av våra his-
en bygd som bjuder på myc- . vapenhrri firntr.., gravsten med t ;i"k; 

-;L;j.,--.iu.,.. -"itt"."
köt sop år sevärt-. I to,rsdlgs runinskrift. sönder i myckei snabb takt.

88 MB 200
84 MB 230 E
87 MB l90lucka 146.800r
85 MB 240D 102.500r
77 MB 300 D 38.500:-
87 Bluebird 93.500r
84 Stanza CG 36.500r
8TSunnySedan 69.900r
88 Nissan Micra 61.900r
80 Datzun 180C 13.700:-
87 Opel Omega GLS

119.500r +
* 82 Rekord Berlina ,t

,t
rt
+
+
rt.
+
*
*
rt
,t

't*
rt
+
*
*
+
+
*
*
+

39.800:-
86 Volvo 7tt0 GL 102.000:-
S4 Volvo 740 GLE 92.500r
82 Volvo 3/13 GLS 39.500r
83Volvo245DL 69.500:'
86 Volvo 240 GL 81.000:'
76Volvo242DL 17.500:-
8l Golf GLS 31.000:-
75 Golf LS 12.500:-
85 Audi 100 CC 88.900:-
83 Ford Fiesta 29.500r
79 Ford Taunus 2.0

14.700r

)» Bil&Moto1
Slutarp 0515/333 30

+l++I+++++r++

Iångauallen
söndag kl 18

Kinnarp-SlutarPs lF
mot

Floby
I dag kl 15:

Kinnemo B-laget
mot Tomten

Söndag Kinnemo kl 18:
' damlaget mot

Vätterflickorna
Vi tackar Väsk-CitY, Falkö-

ping, för matchbollen.

från 1100-talet. Där finns, bland
annat värt att se, en madonna-

kunnat date-bild i trä. Den har

Kinneveds kyrka är en ro-
mersk absidkyrka, byggd under
1100-talet. Utanför kyrkan finns
en gravkista. som står kyar oå

sin ursprungliga plats. I denna
gar att urskilja reliefer, som
bland anant föreställer ett kors-
lamm, en biskop och en lagman,

o Vittrarsönder
Kvällens guide var Rolf Green

.som gärna delade med si§ &-sin
stora kunskap. Han berättade,
förutom om de'orrannämnda

Gammaldans
FALKÖPING

Lördag 26/8 kl. 20.30-01.00

Five TeddYs

a
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Vä-IKOMNA! FRÖKINDS GOV

Orkester:
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S. Ving-Ifinnarp/SL. 4-O

KINNARP
Trevlig enplansvilla i fint
skick och med ljus och trev-
lig planlösning. Vidbyggt
garage. Uteplats. Tomt
som grånsar till grönom-
råde.

Kinnarps-Slutarps IF halka-
de i varje fall tillfälligt efter nå-
got i toppen genom att förlora i
Södra Ving på torsdagskvällen,
4-0 blev baklängessiffrorna ef-
ter 1-0 i halvtid. Aven i vårmö-
tet hade Kinnarp-Slutarp pro-
blem med Vingarna, men klara-
de då på hemmaplan oavgiort.
Nu var gästerna på väg in i
matchen efter 1-0 i baken, men
istället blev det 2-0 i början av
andra halvlek och senare i
matchen två kontringsmål som
gav 3-0 och 4-0.

Det var lite väl mycket "sega
ggbbar" över gästerna den här
gången och det vanliga flytet
ville inte infinna sig. Målchanser
saknades inte: Ola Johansson
hade en rejäl ribbträffen stund
efter hemmafagets 1-gnsh
Hans-Olof Gustafsson bröt fram
vid ett par tillfällen, men fick
inte till skott.

Målen: 1-0 efter 19 min. Ola
Andersson 2-0 55:e min. Hans
Gustafsson, 3-0 75:e min. To-
mas Johansson och 4-0 i 82:a
Ulf Karlsson.

Söra Ving (Hökerum) bjuder
på en fotbollsarena av hög klass, '

män det var tunnsått på läktar-
na.' Två av tre i domartrion hade
den här aftonen stora bekym-
mer att övertyga, Det var egent-
ligen bara linjedomaren Ake
Johansson, Limmared, som höll
stilen.

BÅSSE JOHANSSON
zdr-fi,

Kinnarp/Slutarps IF:s
första halvlek borde re-
sulterat i fler mål än det
enda som Magnus Jo-
hansson gjorde efter 13
minuter.

Det var alla rörande'
ense om när vi samman-
fattade matchen mot Flo-
by på Tångavallen i går.

Nu blev det 2-0-seger
för hemmalaget, sedan
Hans-Olof Gustafsson i
den andra halvlekens
36:e minut gjort det and-
ra målet.

Floby hade mycket stora
svårigheter att komma till tals
med hemmalaget i första
halvlek. Floby skapade
egentligen ingenting, medan
Kinnarp/Slutarp hade en
handfull öppna chanser,

I andra halvlek kom Floby
fint med i spelet och förde det
långa stunder utan att för den
skull få till det framför mål.

- Vi har någon form av
komplex på bortaplan och
har bara tagit en av våra seg-
rar där. Det är bara att kon-
statera detta, sa triinaren
Arvo Kuusk efter drabbning-
en, samtidigt som han beröm-
de Kinnarp/Slutarp för den
första halvleken.

- De fick rättvis revansch
för vårnederlaget.

o Sargat lag
Tyvärr är det så att Kin-

narp/Slutarp i dagsläget är
ett sargat lag och i gårdagens
match skrevs ytterligare två
spelare in på den skadelista,
som tidigare rymmer fyra. Ett
halvt lag är alltså linkande
och det är inte bra nu inför
slutspurten.

Magnus Johansson var
duktigast i laget så länge han
fick vara hel, men åven på

'riktlinjer till sPelarna för
matchens fortsättning. Det
hiir ser jag som mYcket all-
varligt för fotboll-idrotten och
förbundets domarkommitt6
bör inför höstens slutsPurt,
om inte annat så Per brev,
mana domarna till skärPning.

R ea ans ch fö, Kinnarp I S lut arp

EN DUELL på. Tå.ngaoallens griismatta mellan Flobgs Jim
Gegerfeldt (12) och Ki.nnarplslutarps Conng Cru.us. I bak-
granden sgns hemrnospelam,a Ola Johansson och Hans-
Olof Gustafsson. (Foto: Dan Nilsson)

.r/r-gq.

Div V Stilra Skaraborg Mellersta Skaraborgs reserv
Z- | Tråvad-Kvänum

ånga andra fötter var det bra,
då främst före paus. Jörgen
Andersson och Erik Winlöf
får den här gången extra
plus.

Roger Bergström i Flobys
'bakre linje är en lirare av for-
mat, men det {inns många
andra duktiga också, inte
minst Jim Gegerfeldt.

. Hårdkritik
Flobys tränare Arvo Ku-

usk var inte mild i sin kritik
av domaren Gunnar Her-
mansson från Hova. Jag för-
står honom, även om hans lag
inte drabbades mer än hem-
malaget.

Jag har nämligen svårt att
förstå varför så många doma-
re i dagens fotboll inte har
kurage att ta tag i matcherna
från början och därmed ge

o Höj kortet!
Det finns gula och röda

kort. Använd dem med för-
nuft och ta gärna ett gult kort
när det hettar till i början. Då
vet spelare och publik vem
som bestämmer.

Gunnar Hermansson tap-
pade inte helt kontrollen över
matchen, men bra var han
inte. 250 personer såg den
håi,r grannsamhällsdrabb-
ningen.

BÄSSE JOHANSSON

Fdköpings neserv
Elåven -Tidaholm
Åsarp -Kinn/Slut 

-

Tidaholm -Folkabo
Vartofta -KåttGt.
F.F.R. C -Valtorp
Vreten -Håven

Stenstorp -SödraVing
Kirur/Slut -Floby
Grolanda -Borgunda

Ekedalen 15 I 3
Kinn/Slut f6 I 2
Timmele l5 8 4
F.F.R. r5 6 3
SiidraVing 16 6 5
Borgunda 16 6 5
Floby 16 7 I
UlricehamnslF l5 6 2
Tomten 15 6 2
lltrrflsj§ 15 5 3
St€rstorp 16 4 I
Grolanda fG 2 3

2- O NVånga*Floby
3- Z Kinw§lut-Tomten

n_ t4 Zt Skån.Asaka-Grolmda
32- 19 26 F.F.R. 12 1l I

6-3
2-2
2-2
5-2

0 39- 11 23
3 38- r5 18
3 32- 18 18
6 20- 25 13
6 18- 20 12
5 ZJ- 37 rr
7 2- 33 t0
8ä-369
8 17-26 8
9ä-366

2-5
J_J
9-0
2-2
4-t
2-5

fl- t4 2r
39- 19 l7
38- 26 14
34- 30 14
42- Aip
32- 34 ll
24-A9
24- 46 8
a-46
9-50 4

25- 1g 29 Axvall
19 Kinn/Slut

NVånga
Skån.Ä$kå
Floby
Grolanda
Tråvad
Tomten
Kvånum

t7
t7
l5
l4
t4
l3
I
I

t7
u
ztl
24
3l
a
»,
34
34

2t-
3l-
a-n-x-
17-
16-
a-
ll-

t2
13
l3

A13
l3
l3
l3
l3
r3

I
8
6
5

4
4
3,

IFKTidahohC 12 930
732
624
624
524
516
416
327
309
208

F.F.R. C
Valtorp

t2
t2
L2
ll
t2
11
t2
t2
10

KättGtorpA
Vreten
Håven
Kirr/SlutC
YTbft"Åsarp
Folkabo

ffii z9:-
['i.[: gB:-

I I I

KINNARPS
Lageilörsä

Tel. 0515/332

Öppet:
}lånd.-lred; 10-18

Lördagar 9-13
Allären med tägre Priserl
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0
2
I
2
5
2
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Div V Tidaholrn dam
Igelslorp-Hörnebo 0- 8

Tidaholrn -Mullsjö 1- I
Kinn/Slut -Vätterfl. 7- 0

NFågelås-Igelstorp 1- 0

Hörnebo I 7 2 0 56- 1116
Mr'frsjö' l0 7 2 I 59- 18 16

Kinr/Slut 10 5 3 2 51- 15 13

Vätterflickoma 10 6 0 4 43- 28 72

TidaholrnsGlFBl0 3 4 3 25- 16 10

NFågelåsB 10 2 2 6 15- 32 6

VartoftaB 913523-335
Igelstorp 10 0 0 10 0-119 0

B9-årige Alex
tar ny strid ''q/"ffi

Brsätter TlX

Ått"ps Taxi
Kommunen tillstYrker en an-

sökan frå,n KinnarPs taxi att få
utföra beställningstratk med
ännu en personbil. Men efter-
som det i dagsläget inte för kom-
pletteringstrafikens del behövs
ytterligare ett fordon med åtta
platser utgår som tidigare er-
latt*ng endast för fordon med
fem platser.

Kinnarps Taxi ha1 hittills haft
en bil, men sedan ÄsarPs Taxi
lades ner har behovet ökat.

Tranor söderut l\llf' rfl.
Gustav Johansson i KinnarP

har noterat tranförflYttning'
Den 22:e och den 26:e augusti
har han sett sju resP. sex tranor
på väg söderut.

- Det är tidigt, men inte re-
kordtidigt, säger Gustäv, sorn
tillägger att det handlar om tra-
nor som inte häckar.

Familjegudstjänst
är det på söndag i Centrum-
kyrkan och samtidigt så startar
sSndagsskolan för hösten. Alla
barn är välkomna med. I fauril-
jegudstjänsten så kommer bar-
nen att medverka med sång och
det blir ett omväxlande Program
som passar hela familjen.

Div. Y Tidaholm
Kinnarp/Sl. -Vätterfl ickorna

7-0 (4-0)
Mål Kinnarp/SlutarP:Anette
Hellman (3), Sofia Jarlssor-r (2),

Helen Persson och Ulrika Äker-
mark

Siffrorna säger det mesta om
dehna match. Det handlade om
Kinnarp/Slutarp från början till
slut. Vätterflickorna hade inte
mycket att säga till om.

- Vi var överlägsna, mer
finns egentligen inte att sågå, sa
Anders Hermansson, KinnarP/
Slutarps lagledare'

- Jag vill inte framhålla nå-
gon individuell spelare, det här
var en laginsats, avslutade han.

aittr-ffi.

Fritidsgarden, Slutarp: FRITIDSLEDARE,
timtid l0 timmar/vecka. Tillträde snarast.
ARBETSUPPGIFTER : Tillsammans
med föreståndaren svara för planering
och genomförande av fritidsgårdens
verksamhet.
KOMPETENS: Tidigare erfarenhet av
arbete med ungdom.
ÖVruCt: Säsongsanställning fr.o.m. till-
trädesdatum t. o. m. 1990-05-20.

UPPLYSNINGAR : Fritidsintendent Bo
Käll, tfn 0515-850 64.

A. Refnr
353-3

AIer Johansson, 89 är, tar ng striil med Miljö- och Hiilsoskyddsndmnden.

1985 gav Länsstyrelsen ägarna av går- djur senast sista oktober, annars riske-
den llallsäng i Kinneved rätt när de rarniattfåbetala10.000kronorvardera
besvärade sig över ett beslut i Miljö' i vite.
och Hålsoskyddsnämnden som ålade Alex Johansson, 89 år, en av de tre
brukarna att bygga en gödselvårdsan- brukarna av gården, tycker Miljö- och'
läggning. Hälsoskyddsnämnden i Falköping är

Lansslyretsen ansåg att eftersom det en dålig nämnd som glömmer sina tidi-
intevarbevisatattgödselanläggningen gare beslut. Därför överklagar han ån
förorenade grundvattnet och med tan' en gång.
ke på brukarnas höga ålder, fick de - Han år tjurig, alex, säger diurtill-
hålla djur i den omfattning de då giorde syningsmannen' som menar att nämn-
tills vidare. Men djurbesättningen fick dens beslut helt och hållet är ett beslut
inte bli större. i rättvisans namn gentemot gTannarna

Nu är djurbesättningen miridre och till Hallsäng som tvingats anlägga göd'
då kommer nästa beslut från Miljö- och selvårdsanläggningar.
Hälsoskyddsnämnden. Minska antalet

- $#tr- itÅtiz. sf'bl



Strid om girdsetolnlifugpleW #k-r,

»nn råttvisefråSa"

- Vi har ju tillstånd. Hår
finns papper från f985 på
att så länge vi inte utökar
vårt djurbestånd så gäller
tillståndet att vår gödselan-
läggning får vara som den
varit i över 80 år. Hår hand-
lar det om ett dåligt beslut
av en dålig miljö- och hälso-
skyddsnämnd, en nämnd
som inte vet vad de fattar
beslut om.

Alex Johansson, 89 år, en
av tre djurhållare på gården
Hallsång i Kinneved och
gift med en av gårdens två
ägare, är förbaskad. Detta
sedan miljö- och hålso-
skyddsnämnden i Fatkö-
ping vid vite sagt att jord.
bruket på Hallsång efter
den sista oktober i år inte
får omfatta mer än maxi-
malt fyra djurenheter.
Idag, och sedan många år
tillbaka är antalet djur på
gården drygt 20.

- Det här är en rättvisefråga.
Grannarna till Hallsäng har
samtliga med stöd av gällande
lagar tvingats att anlägga or-
dentliga gödselvårdsanlägg-
ningar på sina gårdar. Varför
skulle då Alex Johansson, hans
fru och svåger slippa undan?
säger djurskyddsinspektör Göte
Gustafsson.

- Miljö- och Hälsoskydds-
nämnden har fått in ett flertal
anmälningar från grannar till
Hallsäng som ansett sig orättvist
behandlade. Vi måste handla
rättvist och vi gör det med stöd
av naturvårdslagen, säger Göte
Gustafsson.

. Mångaturer
Ärendet om gödselanlägg-

ningen på Hallsäng är inte nytt.
Turerna har varit många, över-
klagandena likaså. Alex Jo-
hansson, 89 år gammal, är en
garvad politiker och, enligt Göte
Gustafsson, tjurig bonde som
har sin syn på saken. Miljö- och
hälsoskyddsnämnden med na-
turvårdslagen i ryggen och
grannarnas protester i öronen
har sin mening. Och därvid upp-
står oenigheten.

1985 överklagade Alex Jo-
hansson ett beslut som fattats
om att han skulle tvingas gjuta
en betongplatta på sin gödsel-
stad. Den gödselanläggning som
då funnits på gården i 78 år. Han
överklagade och vann sedan
länsstyrelsen och. kammarråt-
ten funnit att det inte gick leda
i bevis att gödselavrinningen
från gården ledde till förorening
av grundvattnet i området. Ett
beslut som enligt länsstyrelsens
och kammarrättens skrivelse
skulle gälla tills vidare och om
inte djurbeståndet på gården
blev större.

o Fårre djur
Nu är djurbeståndet minskat.

16 rnjölkkor är idag reducerat
till två, antalet ungdjur uppgår
till totalt 16 mot tidigare åtta,
alltså en nettominskning av an-
talet djur till 18. Nu säger miljö-
och hälsoskyddsnämndens poli-
tiker, och gör det enigt, att från
slutet av oktober får inte mer
ån fyra djurenheter finnas på
gården Hallsäng. Fyra djuren-
heter kan vara fyra fullvuxna
djur men också åtta ungdjur.

- Antalet är för litet, de kan
inte värma upp ladugården, det

kommer att handla om djurplå-
geri, säger brukarna av Hall-
sä'ng.

- Nonsens, säger Göte Gus-
tafsson, djurskyddsinspektör,
åtta djur räcker gott till i det lilla
stallet för att uppnå minimitem-
peraturen på tolv grader.

Om makarna Johansson med
svåger på Hallsäng inte minskar
djurbeståndet till 31 oktober ut-
krävs de ett vite på 10.000 kro-
nor vardera, alltså tillsammans
30.000 kronor.

- Varför? frågar sig Alex Jo-
hansson. Gården.ägs av min fru
och min svåger. Ar det inte bara
fastighetsägarna som skall beta-
la vite, skall min fru behöva lida
för att hon är gift med mig och
få betala dubbelt vite?

- Alex blandar ihop begrep-
pen. Vi sätter vitet på djurhål-
larna och inte på djurägarna,
säger Göte Gustafsson. Därför
skail alla tre betala lika mycket.

Nu har syskonen Johansson
samt Alex besvärat sig över mil-
jö- och hälsoskyddsnämndens
beslut. Nämnden håller i sitt ytt-
rande till Länsstyrelsen fast vid
beslutet.

Visserligen är det inte bevisat
att gödselanläggningen på
Hallsäng förorenas grundvatt-
net. Men det behövs enligt IrIa-
turvårdsverket inga bevis, det
räcker med blotta misstanken.
Och någon hänsyn till brukar-
nas ålder finns det ingen anled-
ning att ta.

LARS ÅKHE

Bilhallen
i Kinnarp

Fd Bröderna latsson
Nya Lada bitar fiån 5t.4OO
85 Audi 100 avant taklucka
drag c-lås 89.000
88 Lada Samara 3D vit
1800 mil 48.500
86 Lada combi röd
3500 mil 39.500
85 BMW 528i taklucka
c-lås drag 95.000
87 Opel Kadett 1,6 i
kat 69.500
86 Subaru pick-up 4WD
drag 56.500 + moms
85 Ford Fiesta nybes
4000 mil 39.500
87 Lada 2105
1700 mil 39.000
84 Saab 99 GL
vit 2 d 47.500
84 Volvo 360 GLS vit
819 motor 49.500
83 Volvo 245 GL
Svxl drag 55.000
83 Lada 2105
6200 mil blå 19.500
82 Renault 5 TS vit
6200 mil 29.500
83 Citroön CX GTI 41.500
84 Opel Kadett
3-ddrag 34.500
78 BMW 518i
taklucka drag 19.500
79 Volvo 343 man
nybes 10.500
77 Audi 80 LS bes 9.500
75 Volvo 242 OL
drag bes 11.500
72 Yalvo 142
drag bes 4.900
78 Toyota Corolla bes.
vinterdäck 7.500
82 Opel Kadett SR
taklucka alu.fälgar
svart nybes 38.500
83 Honda Accord EX 3d
röd drag servo 43.500
69 Hundkoja BMC 1000
röd-vit nybes.
toppskick 10.500
64 Volvo PV bes 6.500

Öppet vard. 1 0.30-1 8.00

Tel. 0515/330 60

Fiskbilen
Torslrliaö 421:,
ord. 52r

Floby, Gökhem, Odens-
berg, Gudhem, Brodde-
tg.p, Slutarp, Kinnarp,
Asarp och Blidsberg.

Välkomna'Janne

Det iir kring d.en hör göd.selstacken som striden stå't. (Foto: Kiell Caid'ahl).



STEGET FöRE uar Kinnarplslutarps damlag i helgens match mot Vötterflickorna, d.et
bleo seger rned hela 7-0. Hiir tir det en au hemmaspelarna som spri.nger i.frän giister-
nas förs't)ar. (Foto: Don Nälsson) -.r/«-#t ^

r++++ s+rrr+++++
Beg. hilar

88 MB 200 174.000:-
87 MB 190 139.000r
85 MB 240 D 102.500:-
77 MB 300 D 38.500:-
87 Bluebird 93.500:-
84 Nissan Stanza 36.500:-
88 Nissan Micra 62.200:-
86 Nissan Micra 49.9Q0:-
87 Opel Omega GLS

119.500:-
82 Record Berlina

39.800:-
85 Ascona 1.8 I 58.900:-
84 Volvo 740 GLE

92.500:-
82 Volvo 343 GLS

39.500:-
Sl WVGolf GLS 31.000:-
85 Audi 100 cc 88.900:-
83 Ford Fiesta 29.500:-
79 Ford Taunus 2,0

14.700:-

Skåp o, lätta lastbilar
MB 309 D skåp 8,2m3 -87
MB 309 D skåp 9,3 m'-84
King Cab 4w D lucka B
kåpa -86
Nissan King-Cab -85
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"Det är nämnden
sorr strider"

- Det är inte jag som tar
strid. Det är Miljö- och häI-
soskyddsnämnden. Det sä-
ger Alex Johansson i Hall-
säng apropå diskussioner-
na kring gödselvårdsan-
läggningen på gården i
Hallsäng.

-Det finns ingen anledning
för nämnden att sätta sig över
de beslut som Länsstyrelsen fat- '
tat och det finns klara papper
på att vi far ha det som vi har
det nu. .

I FT:s text i tisdags står att fle-
ra grannar har kommit in med
anmälningar. De anser att det
är att rättvisekrav att anlägga
en gödselvårdsanläggning på
gården. Det betvivlar Alex. FT
har fått flera telefonsamtal från
grannar som står på Alex sida.

Oråttvist behandlad och
märkliga turer av herrarna i
miljö- och hälsoskyddet inne i
Falköping - det är vad Alex
tycker! Z4c1 -Vt

Ett par tusen kr i kontanter
stals vid ett villainbrott På
Bjårkängsgatan i KinnarP På
torsdagskvällen. Inbrottet
upptäcktes vid 22-tiden och
hade ågt rum någon gång mel-
lan 19 och 22, medan de boende
i huset var hemifrån. Inbrotts-
tjuven hade tagit sig in via ett
badrumsfönster. Polisen har
säkrat vissa spår och anser sig
ha mycket goda förhoppningar
att gripa brottslingen. -/rt€<.

)) Bil&Motor.
Slutarp 0515/333 30

Söndagsauktion
söndag 3/9 kl. 10.00

på Fabriksg. 3, Slutarp
med bl.a. möbler från
Mössebergs Kurtort.

Slutarps Auhionshall HB
A. Johansson 0515/330 81Mullsiö - tr(inn./Slut. O-B

minuter såg till att sänka Mull-
sjö.

- Första halvlek var bra från
båda håll, men i den andra fick
vi mest jaga på och stressa. Ki-
narpiSlutarp är stabila har inga
svaga punkter, tYckte Bo Os-
karsson i Mullsjö, som framhöll
16-årige målvakten Dan Fors-
berg och Stefan Karlsson i ett
för övrigt jämt lag.

Kinnarp/SlutarP hade sin bäs-
ta lagdel i försvarslinjen.

Segern betydde att KinnarP/
Slutarp tog sig uPP På andra-
platsen i serien'

- Vi får kriga hårt för Poäng-
en nu, tyvärr har vi en del ska-
dor så det blir en tuff avslutning,
påpekade Ulf Karl6n. 4lq-*q.

hemoehl{önna
En slutforcering med två mål

som följd avgiorde lördagens
möte på Griuveredsvallen till
Kinnarp/Slutarps fördel. KIF/
SIF vann med 3-0 efter 1--
0Jedning i halvtid.

Hans-Olof Gustavsson hann
ge Kinnarp/Slutarp ledningen
med 1-0 innan han och hemma-
lagets Tord Karlsson skallade
ihop och fick föras till sjukhus
för att sys.

- Vi kom väl av oss lite då,
men i andra halvlek krigade kil-
larna bra och jag tycker att vi
vann välförtjänt, sa Ulf Karl6n,
gästernas lagledare.

Det var bröderna Thomas och
Per-Ola Westerberg som med
var sitt mål under de sista tio

Gud,

Lörda§sstängt
på posten? 4t(1-s'r,'

Posten i Falköping håller på
med en översyn av öppethållan-
det på kommunens postkontor.
Det kan innebära att postkonto-
ren i Gudhem och Kinnarp/
Slutarp stänger på lördagar från
1 november. Antalet kunder på
posten har minskat kraftigt på

lördagar bl.a. som en följd av
att avgifter infördes för lördags-
ärenden.

Att just de nämnda postkonto-
ren kan bli de som stänger häng-
er samman med att pensione-
ring av personalen är aktuell.

Gluuercds-
uallen
Idag
H. 15.00

t[UttSJÖ F -
IOIIIIABP_§LUIARP IT

Välkomna! MIF S§relsen

KYNKAX
Kinna?p/Slutarp

SÖNDAG r1.OO

SÖNDAGSSKoLESTART
(Hela Familjen). Medv. av
Maria Moensjö, Barnen,
J-E Holm m.fl.

Alla välkomnal

I
I



NISSAN

t***t*rttt*tt**tt*tttt t**titt*tt* tt** Kinnarp/Slutarp- !/cr-,ia
TidaholmsG&IFB '!uL'
0-1 (0-1)

Detta möte kunde slutat med
seger för vilket lag som helst,
det bjöds på många fina anfall
från båda sidor. Det var bortala-
get som började matchen på ett
bra sätt, vilket också gav resul-
tat nästan genast.

Efter målet kom Kinnarp allt
starkare, och framför allt då ef-
ter pausvilan. Inte mindre än tre
stolpskott noterades för hemma-
laget.

- D"t gick troll i bollen idag.

Vi hade flera mYcket skarPa
chanser, men det ville sig inte.
Det var inte bara otur heller, för
flera av dessa chanser ska helt
enkelt vara måI, sa en något
nedstämd tränare i Kinnarp,
Magnus Johansson.

En extra ros i hemmalaget går
till Maria Moensjö, Åsa Karlsson
.och Ulrik'a,Jarlsson.'

har anordnat en trevlig shop-
pingresa till tygriket, närmare
beståmt Marks härad och där
omkring. Resan startade på
morgonen med sol och värme
hela dagen och humören var på
toppen. Fyndköp, gratis-lotteri
i bussen och god mat i Kinna var
något som gladde. Resan gick
genom Kinna i Marks härad
med Viskan ochHäggån beläget
vid en gammal vägled där hem-
vävnadsindustrin med förlags-
verksamhet.var en god näring
åt torpare och backstugesittare

Sänkt

Nissan Sunny -89
från:

87.7A0
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Pensio på shoppingresanärer
+/q-ifi-

Frökinds Penslonärsförening

o

på 1800-talet. Storbönderna i
socknen var ju på den tiden
även vävnadsförläggare och
många av de dåtida kluriga
knallarna varju från sjuhärads-
bygden. Industrin i dag är ju
representerat av spinnerier och
väverier, färgerier och konfek-
tionsfabriker.

På en Holme i Häggån finns
lämningar at en skans, kallad
Kinnaborg, med minnessten
över en dansk-svensk strid ut-
kämpad under Kalmar-kriget.
De som giort resan så trevlig fick
en stor applåd och tack.

a
o

(ord. pris från: 9t.700r)
- Nissan Sunny är Sveriges billi-
gaste bil att ågai sin klass enligt
Konsumenfverket.

- Med Nissans unika Trygghets-
paket sparar Du närmare 6.000:-.

Bil&lvlotor

NISSANS
TITYEGHETSMKET

-Fri service i3 årl
,3.fiD mil:0i
-Fria reparationer i 3 årl
3.0fl) mil:Oi

-Fri helförsäkring i Holmia
3 årlobegr. körsträcka : 0i

Bränsledekl. Nissan Sunny: bl. körn. 0,76 - 0,85 llmil,
kostnad 1500 mil 5.347 - 5.980 kr,95 oktan blyfri (iuli 89) 

,

luniorlotboll ,ti-«-
Div II Södra Skaraborg
Grolanda- Kinnarp/Slutarp

0-1 (0-1)
Mål, Kinnarp/Slutarp: Själv-

må1.
Serieledarna Kinnarp/Slu-

tarp vann med minsta möjliga
marginal i bortamatchen mot
Grolanda sedan hemmalaget
gjort självmål i mitten av första
halvlek.

- Resultatet var väI ganska
rättvist, även om vi inte gjorde
någon bra match, ansåg Anders
Ek och Bengt Georgsson i Kin-
narp/Slutarps lagledning. De
ville ge laget godkänt för de in-
ledande 25 minuterna, men inte
mer.

Grolända, som besegrat seri-

ens två övriga topplag, SkultorP
och F.F.R. lyckades inte upp-
repa den prestationen nu.

- Men vi giorde en bättre in-
sats än väntat, med tanke På att
fyra ordinarie spelare sakna-
des, sammanfattade lagledaren
Leif Andersson. Synd bara att
vi skulle förlora på självmåI.

I Kinnarp/Slutarp var back-
linjen bästa lagdelen. Grolandas
främsta var Sören Flor6n, And-
reas Ahlberg och Henrik Lin-
narsson,

Slutarp 0515/3«t 30
**t*t*********t***tt**t*t*ttt** t*ttt

Kinnarp/Slutarp A-trupp: Arrie E,
Erik W, Håkan A, Per-Ola W, Jörgen
A, Ove-J, Conny C, Clemence H, Tor-
björn Ä, Tomm W, Hms-Olof G, Per
W, Morgan K. Match mot Ulrieehamn
lörd. Samling Tångavallen 13.45.

Kinnarp/SlutarP B truPP: Fredrik
H, Lars G, Ronnie K, Roland J, Stewe
K, Ulf N, Stefan B, Nicklas O, Magnus
S, Roger T, Jan J, Patric K, Roger P.
Match mot Floby B lörd. Samling Kin-
nemo 10. Ev.åtb. Owe 809 04'

Kanonbilligt
Opel Kadett -84 3D drag ren-
kåpspris 29.000:-, nu äien lör-
dagsöppet 10.00-13.00' var-
dagar 10.30-18.00. -

tngemarssons Bilhall
Kinnarp
Tel 0515/330 60

STUDIECIRIflåR
till glädje och nytta
Åsarp/Ki nnarp/Sl utarp
Engelska, nybörjare
XeätygOin,fiiståria och
sevårdheter
Närradioteknik
Gitarrspel I grupp
Bildvävnad/näversöm
Gör din egen fiskekniv
jaktknlv
Matlagning Vardag/fest
Samtal om livet
Upplysning/anmälan
tel. 502 95, 334 58.

\ZrrirvrktiqarstudiöfööIrndet

I

IKVÄLL
Torsd 7/9 kl 19.00

BULTSKIDE.
IBIiFF

i loklal Frökind med An'
ders lngvers som rePre-
senterar Svenskskidan.

Vä na!

SANDELLS
SPORT & .FRITID
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Kinneved
Vårkumla-Luttras

Pensionärer med maka el-
ler make inbjudes till kaffe-
samkväm i Kinneveds för-
samlingshem torsdagen
den 14/9 kl 14.00. Sven -i
Lofsgården, Håkan Silvan-
der underhåller.
Välkomna!
Röda Korskretsen.
Önskas bilskjuts ring
0515/333 03, 3:12 17.

@ Du missar väl inte

Kinnarp-Slutarps-da gen?
Tångavallen lördag kl. 13-17

Trekamp, pilkastning,a:ä[ 
å.rå 

fiskdamm, lotterier,

Kl. 15 Seriefotboll i div. V
Kinnarp-Slutarps IF - Ulricehamns IF

Vi tackar Man och Qvinny för matchbollen.

För eftermiddagens aktiviteter gäller fri entr6 före k1. 14.15!

Kinnemo lördag kl. 11 reservserien
Kinnarp-Slutarps lF-FlobY lF

Frökinds penslonårslörenln§
S.P.F. Månadsmöte Frökinds-
gårdens samlingssal tisdag 1219

kl. 18.00. Observera tiden. Un-
derhållning Rumikvartetten.
Välkomna!

Fröklnds S-förehlng håller mö-
te onsdagen den 13/9 kl. 19.00
lokalen Backagatan. Centrum-
planen,, framtidsfrågor. Väl-
komna!

Kinrua,rp I Slutarp mot s erie s e ger
Div. II Södra Skaraborg

Kinnarp/Slutarp - Axvall
3-0 (r-0)

Kinnarp/Slutarp ångar på '
mot seriesegern. På måndagen
blev det en stabil seger på nytt
då Axvall slogs tillbaka utan
större problem.

- Vi var det bättre laget och
vann fullt rättvist. Killarna käm-
pade bra allihop, även om vi
spelmässigt kanske §ort bättre
insatser, tyckte Anders Ek i Kin-
narp/Slutarp, som gav försvars-
linjen det högsta betyget.

- De tillät inte Axvall att ska-
pa något farligt framåt.

Mikael Bolinder gjorde hem-
malagets mål före paus och se-
dan spädde Jan Callenvik och
Gary Geszti på med var sin nät-
känning. t.t/c1-{l 

"

KIF-SIF-dag:;n
på Tångavallen

Pastoratsdag i Kinneved slq-&t.

I dag väntas mycket folk till
Tångavallen i Slutarp på den
s.k. Kinnarp-Slutarpsdagen
med idiottsföreningen som ar-
rangör. Bl.a. blir det trekamp
mellan lag från tätorterna. Gre:
narna är hoppa säck, gå på ski
dor och klädstafett. En rad akti-
viteter såsom pilkastning, prick-
skytte, fiskdamm finns också.
Dagen inrarnas med seriefotboll
mellan Kinnarp-Slutarps IF och
Ulricehamns IF. Nu hoppas ar-
rangörerna på sol och fint höst-
väder.

På söndag eftermiddag blir
det sammanlyst gudstjänst för
hela pastoratet med början På
eftermdidagen med predikan av
prosten Gustav Börjesson från
Björktuna. Altartjänsten leds av
kpr Uno Mårtensson. Kyrkokö-
ren medverkar.

Efter gudstjänsten följer kYrk-

kaffe i Kinneveds församlings-
hem då prosten Börjesson talar
över "Dopet liväts källa" . .. Av-
slutningsgudstjänst i kyrkan av
kontraktsprost Nils Hjertdn.

Det är Kyrkliga förbundet i
Skara stift som inbjudit till da-
gen tillsammans med Kinne-
veds pastorat

Div
Höruebo - Kinnarp/'Slutarp

'tlq'.n"
- Sett till spelfördelningen

3*0 l-0
Kinnarp/Slutarp giorde en

bra insats när man på söndgen var det en jämn match, men det
gästade serieledande Hörnebo. gäller ju att göra mål också, sa

Detta hjälpte dock inte mot det Magrrus.

välspelande hemmalaget som
vann med 3-0, något för stora
siffror enligt Magnus Johans-
son, lagledare i Kinnarp/Slu- över mängden. Samtliga spela-
tarp. re giorde dock en bra match.

I Kinnarp/Slutarp höjde sig
Ulrika Jarlsson, Josefin Gårä
och målvakten Åsa Karlsson

7-5 tut, blir d,et jobbigt, KIFISIF
Ibland undrar man vil-

ketlagsom är topplagoch
vilket som hållertill läng-
re neri tabellen i division
V Södra Skaraborg. på
Tångavallen i Slutarp var
det ombytta roller i lör-
dags, när Kinnarp/slut-
arpgick på en rejäl mina
mot.,Ulricehamns IF.

'Hela 5-1 (2-0) vann gäs-
terna med efter en match där
nästan allt gick emot hemma-
laget, som agerade utan kon-
centration och den rätta in-
ställningen.

- Vi var inte etta på många
bollar, utan mest tvåa och
trea, menade lagbasen Ulf
Karldn efter storförlusten,
som var Kinnarp/Slutarps

andra på kort tid (0-4 mot
Södra Ving tidigare i höst).

- Försvaret har varit vår
bästa lagdel tidigare, men
när det nu sviktade bakåt såg
det inte alls bra ut, menade
hans lagledarkollega Lars
Westerberg,

o Piggöppning
Matchöppninsen var ån-

nars pigg från Kinnarp/Slu-
tarps sida, även om det dar-
rade till i försvaret några
gånger. Farliga attacker
iscensattes dock mot UIF-
försvaret och ett mål såg inte
ut att vara långt borta. Men
så tog Ulricehamn ledningen,
efter 25 minuter på ett myc-
ket snyggt anfall där Urban
Johansson var siste man på

bollen. Och därefter kom ald-
rig hemmaspelet,. igång på
riktigt. Ulricehamn ökade till
2-0 genom Anders Kil6n tio,
minuter senare för att sedan
sätta spiken i kistan redan i
andia halvlekens första mi-
nut. Målskytt: Claes Hallin.

Typiskt, menar Ulf
Karl6n. I paus säger vi att nu
måste vi jobba oss in i match-
en och så hinner vi knappt
röra bollen innan det blir
3-0.

. Chansen finns
Matchens avslutande tio

minuter bjöd på tre mål. Bir-
ger Johansson ökade till 4-0
för gästerna. 5-0 tillkom på
självmål och så reducerade
Hans-Olof Gustafsson till 5-1
på straff.

Faktum är att Ulricehamn
hade de båsta chanserna till
ytterligare må1, men Arne
Ekbom räddade påpassligt
ett friläge i första halvlek
samt en straff i den andra,

- AIla kan mycket bättre i
vårt lag, sade Ulf Karldn när
spelarkritiken kom på tal.

Kinnarp/Slutarp har också
problem med skador just nu
och det påverkar naturligtvis
spelet.

Naturligtvis gäller det att
så snabbt som möjligt glöm-
ma den här matchen. Kin-
narp/Slutarp har fortfarande
en mycket bra chans att vin-
na den stenhårda division
V-serien. Men då för det vara
slut med djupdykningarna.

MATS KARLEN\\!q-#L 
-.
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